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1- DENETİM KOMİSYONU RAPORU 

Osmaniye İl Genel Meclisi adına denetim yapacak olan komisyonumuz Meclisimizin 08.01.2024 

tarih ve 09 sayılı kararı ile yasal mevzuat çerçevesinde seçilmiş ve 17.01.2022 tarihinde görevine 

başlamıştır. 



Komisyonumuz ilk toplantısını 12.01.2024 tarihinde yaparak görev paylaşımı yapmış ve 

Başkanlığa Veli GANİ, Denetim Komisyonu Başkan Vekilliğine Murat BEDİR, üyeliklere de Abdullah 

TIRAŞ, Harun KUNDAKCI ve Hasan ÇOBAN seçilmişlerdir. 

Aynı toplantıda Komisyonumuzun Mali Denetimine yardımcı olacak, Mevzuata uygun Mali 

Denetim Uzmanı talebimizi Sayın Valimize iletmek üzere Meclis Başkanlığımıza sunduk. 

Valilik Makamının 09.01.2024 tarih ve 40308 sayılı yazı oluru ile Denetim Komisyonumuza 

yardımcı olmak üzere Defterdarlık Vergi Dairesi Müdürlüğü Personeli Gelir Uzmanı Hasan TÜLÜCE ve 

Defterdarlık Uzmanı Beyazıt ASLAN ile İl Özel İdaresi Mali Hizmetler Müdürü Mehmet Can ZİLE 

görevlendirmişlerdir. Görevlendirilen personeller 15.01.2024 günü görevine başlamıştır. 

 

2- DENETİMİN AMACI 

Çağımızda Kamu Yönetimleri artık Yönetimden Yönetişime (Birlikte yönetme) doğru gitmekte ve 

denetimler gittikçe önem kazanmaktadır. İl Özel İdarelerini Devlet adına Sayıştay Denetçileri ve Mülkiye 

Müfettişleri denetlemektedir. İç denetçi mevzuatı vardır. Valilik Makamından Genel Sekreterlik, Birim 

Müdürlükleri, Şefler ve Memurlar silsilesi ile de bir denetime tabidir. 

İl Özel İdarelerinin Bütçesini yöneten İl Genel Meclisi Üyelerince de denetlenmesi tabidir. 

Mevzuatta bunu öngörmüştür. 

Komisyonumuz amacı, Bütçesini kabul ettiği İl Özel İdaresinin azami başarıya ulaşması için hangi 

birimlerde hangi hata ve eksikliklerin olduğunu, bunların nasıl giderilebileceklerini tarafsız olarak ölçmek, 

değerlendirmek, tespitler yapıp önerilerde bulunmaktır. 
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3- DENETİMİN YASAL DAYANAĞI 

 

Denetim Komisyonu, çalışmalarını yürürlükle bulunan tüm mevzuat ile bağlı olmakla birlikte 

birincil mevzuat olarak aşağıda belirtilen yasa ve yönetmelikler çerçevesinde sürdürmüştür. 

- T.C Anayasası 

- 5302 s. İl Özel İdaresi Kanunu 

- 5018 s. Kamu Mali Yönetimi Ve Kontrol Kanunu 

- 4734 s. Kamu ihale Kanunu 

- 4735 s. Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu -- 2286 s.Devlet İhale Kanunu 

- 657 s. Devlet Memurları Kanunu 

- 6183 s. Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hk. Kanun 

- Taşınır Mal Yönetmeliği 

- İl Genel Meclisi Çalışma Yönetmeliği 

- İl Özel İdareleri Norm Kadro İlke Ve Standartlarına Dair Yönetmelik 

- İl Özel İdaresi Bütçe ve Muhasebe Usulü Yönetmeliği 

- İl Özel İdaresi Bütçesinden Yapılacak Temsil, Ağırlama ve Tören Giderleri Hk. Yön. 

- Kamu Zararlarının Tahsiline İlişkin Usul ve Esaslar Hk. Yönetmelikten yararlanılmıştır. 

Denetim Komisyonu'nun kuruluş ve görevleri Yasa'nın 17. maddesinde belirlenmiştir. Buna göre; 

"İl genel meclisi, her yılın ocak ayında yapılacak toplantısında il özel idaresinin bir önceki yıl gelir ve 

giderleri ile hesap ve işlemlerinin denetimi için kendi üyeleri arasından gizli oyla ve üye sayısı üçten az, 

beşten çok olmamak üzere bir Denetim Komisyonu oluşturur. Komisyon, her siyasî parti grubunun ve 

bağımsız üyelerin il genel meclisindeki üye sayısının meclis üye tam sayısına oranlanması suretiyle oluşur. 

Komisyon, vali tarafından il özel idare binası içinde belirlenen yerde çalışır ve çalışmalarında 

uzman kişi ve kuruluşlardan yararlanabileceği gibi valinin onayıyla kamu kuruluşları personelinden de 

yararlanabilir. Komisyon tarafından istenen bilgi ve belgelerin iade edilmek üzere verilmesi zorunludur. 

Komisyon, çalışmasını şubat ayı sonuna kadar tamamlar ve buna ilişkin raporunu, izleyen ayın on beşine 

kadar meclis başkanlığına sunar. 
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4- DENETİMİN KAPSAMI 

 

Öncelikle 2023 yılı gelir ve gider kesin hesabı, yıllık mizan, Birim Müdürlükleri 2023 yılı faaliyet 

raporları istenmiş, gerek birim Müdürlerinin gerekse diğer yetkililerin ilgili hususlarda bilgilerine 

başvurulmuştur. 

Denetim işlem dosyaları, listeler, raporlar vb. dokümanlar üzerinden sürdürülmüş, gerektiğinde 

detaylı incelemeye girilmiş ve yapılan iş ve işlemleri bizzat görmek ve incelemek suretiyle hizmetin veya 

yatırımın yapıldığı yerlerde dış denetim de yapılmıştır. 

Meclisimiz adına bu görevi yaparken, denetim kapsamımızın daha ziyade genel bir bakış açısı ile 

ifade bulmasını ve İl Özel İdaremizin kaynaklarını daha doğru kullanmasını, üstlenmiş olduğu misyonunu 

tam olarak yerine getirmesini, çalışmalarıyla ilgili halkımızı yeteri kadar bilgilendirmesini, kanunların 

kendisine verdiği yetki ve sorumlulukları en iyi şekilde yerine getirmesini sağlamak adına hassasiyet 

gösterip, denetim sonucu tespit edilen hususlar ile ilgili tenkit ve teklifler, raporda birim müdürlükleri 

ölçeğinde yapılan incelemeler ile birlikte kanaat olarak belirtilmiş, "Tespit ve Öneriler" başlığı altında 

topluca rapor özeti şeklinde sunulmuştur. 

 

5- DENETİM RAPORUNUN ÖZETİ 

Denetim raporumuzda birim müdürlüklerimizin toplam faaliyetleri ve idaremizin görev, yetki ve 

çalışma yönergesi kapsamlı bir şekilde ifade bulmuştur. 

Bu yaklaşımımızdaki temel amaç idaremizin kendisine verilen görevi yerine getirirken bunda ne 

kadar başarılı olduğunu göstermeye çalışmamızdır. 

Komisyonumuz çalışmasını yaparken İdari yapılanmadaki doğru tercihler ve güçlü performansın, 

kıt olan kaynakların öncelik esasına göre kullanılabilmesinde en önemli şart olduğunu dikkate alarak, 

bütçedeki sıkıntımıza rağmen hizmetin en iyisi yapılabilmiş mi yoksa maddi imkânsızlıklara ilave olarak 

idarenin yaklaşımında da eksiklikler var mı, bunu görmek adına yetki ve sorumluluklar ile 

gerçekleştirilebilen faaliyetler ve eksik kalanların dikkate alınmasını sağlamayı esas almıştır. 

Komisyonumuz, denetimi esnasında en çok, idaremizin bütçe kullanımı, stratejik planındaki 

hedeflere ulaşabilme başarısı ve performans planındaki amaçlarıyla icra edebildiği hizmetlerin arasındaki 

ilişkiyi, kısaca kendisinden bekleneni genel anlamda yerine getirmiş mi eğer getirmemiş ise sebebi 

üzerinde duran bir bakış açısı üzerinde durmuştur. 

Raporumuzda mali denetim esnasında tespit edilen eksik ve yanlış uygulamalar yer bulmuş ve ilgili 

mevzuatlara atıfta bulunarak önerilere yer verilecektir. 
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6- DENETİM BELGELERİNİN İNCELENMESİ 

 

İl Özel İdaresi, hesap iş ve işlemleri yönünden Sayıştay, idari yönden İçişleri Bakanlığı Mülkiye 

Müfettişleri ve gelir ve giderleri ile hesap ve işlemleri yönünden İl Genel Meclisi Denetim Komisyonu ve 

iç denetçi denetimine tabidir. 

Osmaniye İl Özel İdaresinde İç Denetim biriminin kurulmadığı tespit edilmiştir ve raporumuzda İç 

Denetimin önemi dikkate alınarak kurulması yönünde tavsiyede bulunulmuştur. 

İdaremizin bir önceki yıla ait denetimlerinin incelenerek gereklerinin yapılıp yapılmadığının tespit 

edilmesi, denetimin etkinliği ve amacına ulaşması açısından önemlidir. Bu nedenle iş ve işlemlerine ilişkin 

denetim belgelerinin incelenmesi ile tespit edilen eksiklik ve olumsuzluklar konusunda bir sonraki yıl 

gelinen noktalar veya tespit edilen hususların gereklerinin yapılıp yapılmadığının incelenmesi de 

yapılmıştır. Bu usul ile denetim konusunda fikri takip sağlanılmaya çalışılmıştır. 

 

7- İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

7.1- Fiziksel Yapı   

 Osmaniye İl Özel İdaresi hizmet ve faaliyetleri Adnan Menderes Mahallesinde bulunan 4 katlı 

hizmet binasında yürütülmektedir. Ayrıca Cevdetiye Beldesinde bulunan ek hizmet binasında araç parkı, 

akaryakıt deposu, atölye, ambar, plent tesisi, Kadirli ilçesinde bakım evi bulunmaktadır. 

 

7.2. İl Özel İdaresi Örgüt Yapısı 

 

Osmaniye İl Özel İdaresi, 2023 yılı içerisinde, norm kadro ilke ve esasları çerçevesinde 1 Genel 

Sekreter, 1 Hukuk Müşavirliği, 13 Birim Müdürlüğü ve 4 Hizmet Birimi ile çalışmalarını yürütmüştür. 

 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu gereği, 2023 yılı içerisinde Osmaniye İl Özel İdaresinin teşkilat 

şemasında yer alan ana birimler aşağıdaki şekildedir. 
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İL ÖZEL İDARESİ TEŞKİLAT ŞEMASI 
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8- İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

 İdarenin amaç ve hedefleri; 2020-2024 Stratejik Planı, 2022 Yılı yatırım Programı ve 2023 

Yılı Performans Programı doğrultusunda 6 amaç ve 18 hedef belirlenerek bütçe imkânları 

dâhilinde amaç ve hedeflere ulaşılmaya çalışılmıştır.. 

Amaç-1  Kurumsal Yapının Geliştirilmesi 

Hedef-1.1 Kurumun bilgi yönetim sistemini ve güvenlik sistemini güçlendirmek. 
Hedef-1.2 İnsan Kaynakları Yönetim Sistemini kurmak ve uygulamaya geçirmek. 
Hedef-1.3 Kurum Makine ve Araç Parkını Güçlendirmek. 
Hedef-1.4 Paydaşlarla ilişkileri güçlendirmek. 
Amaç-2 Kırsal Kalkınmanın Geliştirilmesi 

Hedef-2.1 Ulaşımın hızlı ve güvenli bir şekilde sağlanabilmesi için bütün köy yolları çağdaş 
standartlara kavuşturulacaktır. 

Hedef-2.2 Yol ağında yer alan yollara iyileştirme yaparak, her koşulda kesintisiz hizmet vermesini 
sağlamak. 

Hedef-2.3 Hizmet alanımızda yer alan ünitelerin temiz ve sağlıklı içme suyuna kavuşturulması. 
Hedef-2.4 Tarımsal sulama sistemlerinin geliştirilmesi. 
Hedef-2.5 Tarımsal verimliliği ve ürün çeşitliliğini arttırmak. 
Hedef-2.6 Sağlıklı çevre için evsel atıkların toplanmasını sağlamak. 
Hedef-2.8 Etkili mekânsal planlamalar ile yerleşim yerlerini geliştirmek. 
Amaç-3  Eğitimde kalitenin artırılması 

Hedef-3.1 Eğitim kalitesini iyileştirmek için eğitim kurumlarında alt ve üst yapı standartlarını 
yükseltmek. 

Amaç-4  Sağlık Hizmetlerinin Güçlendirilmesi 
Hedef-4.1 Vatandaşların ihtiyaç ve beklentilerine uygun ulaşılabilir ve kaliteli sağlık hizmeti 

verilmesini desteklemek. 
Amaç-5 Sosyal Refahın Arttırılması ve Kültürel Değerlerin Korunması 

Hedef-5.1 Mesleki, sanatsal birikimleri bulunan grupları; gelirlerini ve kabiliyetlerini arttırıcı 
yönde desteklemek. 

Hedef-5.2 Ekonomik yönden dezavantajlı grupları desteklemek. 
Hedef-5.3 Ortak yaşam alanlarının standartlarını yükseltmek. 
Hedef-6.1 Kültür varlıklarının gelecek nesillere aktarılabilmesi için İl’in sahip olduğu kültür ve 

sanat değerlerinin korunmasını sağlamak, farkındalığı yükseltmek. 
Hedef-6.2 İl’in Sahip Olduğu Kültür ve Turizm Değerlerinin Tespit ve Tanıtımını Sağlamak. 

 

9- TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

Amaç ve hedeflerimizdeki temel politikalar ve öncelikler de kırsal kesime yönelik ve nüfusun 

çoğunluğunun faydalanabileceği hizmetlere yönelik olmuştur. Bundan sonrada olmaya devam 

edilecektir. Hizmetlerin yerine getirilmesinde, yerinden yönetim ilkesine uygun olarak halkın 

katılımı sağlanmış, Osmaniye İl Özel İdaresi; 2020-2024 Stratejik Planı, 2023 Yılı Performans 

Programında yer alan amaç ve hedefler ve 2023 Yılı Yatırım Programı doğrultusunda 

faaliyetlerini;   

 Kurumsal Yapının Geliştirilmesi 

 Kırsal Kalkınmanın Geliştirilmesi 

 Eğitimde kalitenin artırılması 
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 Sağlık Hizmetlerinin Güçlendirilmesi 

 Sosyal Refahın Arttırılması ve Kültürel Değerlerin Korunması 

 Kültür ve sanat faaliyetlerinin desteklenmesi ve turizmin yaygınlaştırılması 

İstikametinde sürdürmüştür. 

 

10- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

10.1 Mali Bilgiler 

10.1.1- Bütçe Uygulama Sonuçları 

2023 Yılı Bütçesi 375.000.000,00 TL. 2022 yılından devreden ödenekler 106.813.761,57 TL ve 

Bakanlıkça 2022 yılı içinde gönderilen ve diğer tahsisli mahiyetteki ödeneklerin Ek ve Olağanüstü Ödenek 

kaydıyla 1.293.201.676,96 TL’ sinin Toplanması ile birlikte 2023 Mali Yılı Bütçesi 1.775.015.438,53 TL 

ve Bütçe gideri 1.323.304.864,06 TL olarak gerçekleşmiş, 21.001.801,53 TL iptal edilmiş ve 

430.708.772,94 TL 2023 Yılına Ödenek devir etmiştir. 

2023 Yılı Bütçe Gideri 1.323.304.864,06 TL olarak gerçekleşmiştir.  

            2023 Yılı Bütçe Geliri 1.631.918.980,87 TL olarak gerçekleşmiştir. 

 

10.1.2. Temel Mali Tablolara ilişkin Açıklamalar 

a-) Fonksiyonel Sınıflandırma tablosu ile 2023 mali yılı bütçesinin Ödenek ve Harcamalarının 

fonksiyonel bazda gerçekleşmesine yer verilmiştir.  

b-) Ekonomik Sınıflandırma Tablosu ile 2023 mali yılı bütçesinin Ödenek ve Harcamalarının İl 

Özel İdaresi ve Genel İdare ayrımı yapılarak yıl içerisindeki gelişimine ekonomik bazda ayrıntılı olarak yer 

verilmiştir. 

c-) Bütçe Gelirleri Tablosu ile 2023 mali yılı Gelir Bütçe tahminine, gerçekleşmesine ve 

gerçekleşme oranlarına yer verilmiştir.  

*(Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirlerin gelir tahmini ile gerçekleşme oranının farklı 

gelişme göstermesi, Genel İdare kapsamında yapılan işlerin ödeneğinin bütçe tahmini yapılamadığı için yılı 

içerisindeki gelişimine göre kayıt altına alınmasından kaynaklanmaktadır.) 

10.1.3.- Mali Denetim Sonuçları  

İl Özel İdaresinin 2022 yılı Gelir ve Giderleri ile hesap iş ve işlemlerinin denetimi Sayıştay 

Denetçileri tarafından 2023 yılı içerisinde yapılmıştır.  
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11- FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ 

11.1. Yol Ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Faaliyetleri 

06.02.2023 tarihinde meydana gelen Kahramanmaraş merkezli deprem afetinde Osmaniye İlimizde 

etkilenmiştir. Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü olarak 8 paletli ekskavatör, 1 Lastik Tekerlekli 

Ekskavatör, 6 Loader-Yükleyici, 7 Kanal-Kazıcı-Yükleyici, 2 Tır-Lowbed, 3 Paletli Dozer, 11 Lastik 

Tekerlekli Greyder, 3 Su Arazözü,  23 Damperli Kamyon, 1 Kasalı Kamyon, 2 Akaryakıt Tankeri, 1 Seyyar 

Kaynak Aracı, 2 Seyyar Tamir Aracı, 1 Lastik Tamir Aracı, 1 Seyyar Yağlama Aracı, 1 Atölye-Torna Aracı, 

11 memur ve 115 işçi personel ile enkaz kaldırma çalışmalarında depremin meydana geldiği andan 

günümüze kadar aktif olarak görev alınmıştır. 

Ulaştırma hizmetleri kapsamında, aciliyle arz eden köy yollarına öncelik verilerek toplam 197 adet 

proje gerçekleştirilmiş olup, bu kapsamda; 

32,91 km. 1.Kat Asfalt Kaplama, 

195,20 km. 2.kat asfalt kaplama, 

142,72 km. Stabilize Kaplama, 

34,35 km. BSK, 

84,86 km. Klasik Beton Kaplama, 

80,95 km. Onarım İşleri, 

30.000 m3 Asfalt Yama, 

3.000 adet Trafik Levhası ve 1.000 adet Sanat Yapısı alımı olmak üzere 

Ulaştırma Programına alınan projelerin tamamı tamamlanmıştır. 

İLİMİZİN YOL AĞI DURUMU 

İLİMİZİN TOPLAM YÜZÖLÇÜMÜ 3.767 km2 

TOPLAM KÖY YOL AĞI UZUNLUĞU 3.949,94 km. 

ASFALT YOL UZUNLUĞU 1.448,18 km. 

STABİLİZE YOL UZUNLUĞU 1.329,94 km. 

BSK UZUNLUĞU 104,69 km. 

PARKE YOL UZUNLUĞU 507,89 km. 

BETON YOL UZUNLUĞU 482,29 km. 

SSB (SİLİNDİRLE SIKIŞTIRILMIŞ BETON YOL) 76,95 km. 
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Araç-Makine Parkı ve Teçhizat Durumu  
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2023 İLÇELERE GÖRE KÖY YOLLARI YATIRIMLARI 

İLİ İLÇESİ 1.Kat 

Asfalt 

(km) 

2.Kat 

Asfalt 

(km) 

BSK 

(km) 

Beton 

Yol 

(km.) 

Stabilize 

Kaplama 

(km) 

Onarım 

(km) 

Osmaniy

e 

Merkez 11,88 51,03 - - 20,50 3,70 

'' Bahçe 5,85 12,45 4,25 - - 6,30 

'' Düziçi 4,64 39,48 10,40 - 12,60 11,00 

'' H.Beyli - 19,15 - - 0,25 0,25 

'' Kadirli 10,54 51,77 10,00 71,73 91,83 33,10 

'' Sumbas - 14,51 9,10 13,13 16,14 21,60 

'' T.Kale - 6,81 0,60 - 1,40 5,00 

TOPLAM 32,91 195,20 34,35 84,86 142,72 80,95 

Asfalt Kaplama Onarımı(Yama)  30.000 m³ 

Trafik İşaret Levhası ve Ekipmanları   3.000 Adet 

Sanat Yapısı(Büz Alımı) 1000 Adet 

S.NO CİNSİ İL ÖZEL 
İDARESİ 

KADİRLİ 
KHGB 

MERKEZ 
KHGB 

BAHÇE 
KHGB 

SUMBAS 
KHGB 

TOPLAM 

1 BİNEK ARAÇLAR 5 - 5 - - 10 

2 PİCK-UP ÇİFT KABİNLİ 6 - - - - 6 

3 KAMYONET PANELVAN 4 1 - - - 5 

4 MİNİVAN CAMLI 9 - - - - 9 

5 MİNİBÜS 2 - 1 - - 3 

6 DAMPERLİ KAMYON 22 1 3 1 1 28 

7 SABİT KASALI KAMYON - - 1 - - 1 

8 DAMTRAK 4 - - - - 4 

9 TREYLER ÇEKİCİ 2 - - - - 2 

10 AKARYAKIT TANKERİ 3 - - - - 3 

11 ARAZÖZ 2 - 2 - - 4 

12 GREYDER 9 2 1 - - 12 

13 DOZER 5 - 1 - - 6 

14 YÜKLEYİCİ 6 - - - - 6 

15 KANAL KAZICI ÖN YÜKLEYİCİ 1 6 1 - 1 9 



 

 

 

11.2. İmar Ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü Faaliyetleri 

2023 yılında 13 adet kaçak yapı tespit edilip imar mevzuatı hükümlerine göre işlem yapılmıştır. 

İlimiz dâhilindeki köylerde toplam 178 adet fen ve sağlık kurallarına uygunluk önünden oturma izni 

belgesi düzenlenmiştir. 

KÖYLERDE VERİLEN OTURMA İZİNLERİ 

İLÇESİ BAŞVURU SAYISI İZİN VERİLENLER REDDEDİLENLER 

BAHÇE 43 43 - 

DÜZİÇİ 12 12 - 

HASANBEYLİ 10 9 1 

KADİRLİ 55 45 10 

MERKEZ 44 44 - 

SUMBAS 12 12 - 

TOPRAKKALE 2 2 - 

TOPLAM 178 167 11 
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16 EKSKAVATÖR 6 3 - - - 9 

17 ASFALT YAMA MAKİNASI 1 - 1 - - 2 

18 YAPIM DİSTRİBİTÖRÜ 1 - 1 - - 2 

19 ROLEY TANK 2 - - - - 2 

20 ROLEY TANK  (TREYLER) - 1 - - - 1 

21 SEYYAR TAMİR ARACI 2 - - - - 2 

22 SİLİNDİR 8 2 - - - 10 

23 SEMİ DORSE(TREYLER) 2 - 1 - - 3 

24 SEYYAR KAYNAK MAK. 1 - - - - 1 

25 SEYYAR YAĞLAMA 1 - - - - 1 

26 FOKLİFT - - 1 - - 1 

27 KURUMLARA TAHSİS  10 - - - - 10 

28 VİDANJÖR 1 - - - - 1 

29 ÇÖP TOPLAMA ARAÇI 6 - - - - 6 

 GENEL TOPLAM 121 16 19 1 2 159 



 

HARİTA ve İMARLA İLGİLİ İŞLEMLER  
YAPILAN İŞLEMLER ADET 

Halihazır Harita Onayı 12 

İmar Planı Onayı 6 

İfraz – Tevhit Onayı 51 

İmar Planı İzni 4 
 

YAPI KULLANMA VE İZNİ İLE İLGİLİ İŞLEMLER 
2023 YILI İÇERİSİNDE VERİLEN YAPI RUHSATI 23 
2023 YILI İÇERİSİNDE VERİLEN YAPI KULLANMA İZNİ 2 

 

TESPİT EDİLEN KAÇAK YAPILAR VE KESİLEN CEZALAR 

SIRA TARİH SAYI YER MİKTAR  

 

AMAÇ 

1 27.07.2023 60 Hasanbeyli – Kalecik 3.522,31TL Şikâyet Konut 

2 04.10.2023 103 Kadirli – Sofular 26.066,15TL Şikâyet Konut 

3 04.10.2023 104 Kadirli – Sofular 15.951,18TL Şikâyet Konut 

4 04.10.2023 105 Kadirli – Sofular 7.448,97TL Şikâyet Konut 

5 04.10.2023 106 Kadirli—Sofular 14.286,34TL Şikâyet Konut 

6 04.10.2023 107 Kadirli – Kızyusuflu 16.085,23TL Şikâyet Konut 

7 04.10.2023 108 Kadirli – Kayasuyu 23.967,84TL Şikâyet Konut 

8 23.11.2022 147 Sumbas – Alibeyli/Kalfa 11.007,71TL Şikâyet Ahır 

9 23.11.2022 148 Kadirli – Mezretli 20.036,82TL Şikâyet Konut 

10 23.11.2022 149 Kadirli – Yoğunoluk 21.580,06TL Şikâyet Konut 

11 30.11.2022 150 Kadirli – Aydınlar 59.424,05TL Şikâyet Konut 

12 30.11.2022 151 Kadirli – Topraktepe 39.097,70TL Şikâyet Konut 

13 22.12.2022 153 Merkez – Karacalar 81.688,80TL Şikâyet Konut 

TOPLAM 340.163,16 TL  

 

 

 

KUDEB VE KÜLTÜR SERVİSİ KATKI PAYI DETAY BİLGİLERİ 

Sıra No BELEDİYELER Katkı Payı Hesabı Ödemeleri(TL) 

1 ATALAN 2.662,78 

2 DÜZİÇİ 202.137,98 

3 ELLEK 3.809,71 

4 YARBAŞI 91.883,63 

5 HASANBEYLİ 58.539,67 

6 OSMANİYE 735.236,66 

7 TOPRAKKALE 48.452,73 

8 TÜRKMEN 3.029,10 

TOPLAM 1.145.752,26 

FAİZ GELİRİ — 

HARCANAN — 

GELİR + FAİZ TOPLAMI     1.145.752,26 
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KATKI PAYINDAN 

ELDE EDİLEN 

GELİR (TL) 

İL ÖZEL İDARESİ TARAFINDAN 

KATKI PAYINDAN KULLANILAN 

MİKTAR  (TL) 

KATKI PAYI HESABINDA 

BULUNAN MİKTAR  (TL) 

8.094.772,73 6,157,659.38 1,845,999.12  



 

11.3. SU KANAL VE TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

Müdürlüğümüz hedefleri doğrultusunda, kırsal yerleşim yerlerine sağlıklı içme suyu tesislerini 

ve çağımız koşullarına uygun kanalizasyon sistemlerini hızlı bir şekilde hayata geçirilmesine 

çalışılmaktadır. 

Toplam Köy Sayısı 158 

İçmesuyu Olmayan  Köy Sayısı 0 

İçmesuyu Yetersiz Köy Sayısı 5 

Kapalı Şebeke İçmesuyu Köy Sayısı 158 

Toplam Sulanabilir 

Alan 

(Ha) 

Dsi Tarafından 

Sulanan Alan 

(Ha) 

Osmaniye İl Özel İdaresi 

Taradfından Sulanan Alan 

(Ha) 

Sulanabilecek Arazi 

Varlığı 

78.819,40 68.002,00 4.502,20 6.315,20 
 

İL GENELİ İÇME SUYU ENVANTERİ 
İLÇESİ SUSUZ 

 

YETERSİZ SULU 

ŞEBEKELİ ÇEŞMELİ ŞEBEKELİ ÇEŞMELİ 

KÖY BAĞLI

SI 

KÖY BAĞLIS

I 

KÖY BAĞLISI KÖY BAĞLISI KÖY BAĞLI

SI 

A

d. 

Nü

f. 

A

d. 

Nü

f. 

A

d. 

Nü

f. 

A

d. 

Nüf

. 

A

d. 

Nü

f. 

A

d. 

N

üf. 

Ad. Nüf. Ad. Nüf. A

d. 

Nü

f. 

Ad. Nü

f. 

MERKEZ                         37  22.481  39 4.122          

BAHÇE                         15 3.777 32  3.345         

DÜZİÇİ             2 269         26 11.268 59  7.788         

HASANB

EYLİ 

                        6 1.855 1 55         

KADİRLİ                   60  20.888  168  10.41

2  

        

SUMBAS           3 891         13  5.218 44 4.059         

TOPRAK

KALE 

                        3 1.786 1 35         

İLİN SUSUZ ÜNİTE SAYISI : 0 İLİN YETERSİZ ÜNİTE SAYISI : 5 İLİN SULU ÜNİTE SAYISI : 504 
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GRUP İÇME SUYU PROJELERİNDE CAZİBELİ TESİS SAYISI 

S. 
 

NO 

İLÇE 
ADI  

GRUP  
PROJE  

 ADI  

KÖY  
SAYISI  

BAĞLI  
SAYISI  

TOPLAM  
ÜNİTE 
SAYISI  

YARARLANILAN 
NÜFUS  

TAHSİS 
EDİLEN 

SU 
MİKTARI 

(lt/sn) 

PROJE 
GÜZERGAH 
UZUNLUĞU 

(m)  

1 MERKEZ 

DÜZİÇİ  
YARPUZ 

GRUBU  
30  45  75  26.230  105  205.251  

2 KADİRLİ 

SUMBAS 

MERKEZ  

YUSUFİZZETTİN 

GRUBU  
37  40  77  17.099  125  209.933  

3 SUMBAS  AKDAM GRUBU  7  16  23  5.127  23,5  91.654  

4 KADİRLİ  KARAPINAR 

GRUBU  
28  81  109  19.446  120  281.790  

5 DÜZİÇİ  BAYINDIRLI-

GÖKÇAYIR  
10  20  30  7.541  25  173.000  

6 KADİRLİ KARADELİK 1 15 16 1.050 10 23.515 

TOPLAM 113  217  330  76.493  408,5  1.004.589  

 

TOPRAK VE SU KAYNAKLARI ENVANTERİ (1960-2023) 

İLİN ADI 
OSMANİYE 

 
GÖLETTE SULAMA 

HAYVAN İÇME 
SUYU GÖLETİ 

YERÜSTÜ SUYU YER ALTI 
SUYU 

TOPLAM 
SULAMA 

Git.Ad. Prj.Ad. Saha 
Ha. 

Prj.Ad. Hayvan 
Ad. 

Prj.Ad. Saha 
Ha. 

Prj.Ad. Saha 
Ha. 

Prj.Ad. Saha 
Ha. 

Merkez - - - 2 2720 11 995,40 2 1300 13 2295,40 

Bahçe - - - - - 14 385,80 - - 14 385,80 

Düziçi - - - 3 4350 7 227,80 1 111 8 338,80 

Hasanbeyli - - - - - 5 334,70 - - 5 334,70 

Kadirli - - - - - 2 113,50 - - 2 113,50 

Sumbas - - - - - 2 325,80 - - 2 325,80 

Toprakkale - - - - - 2 708,20 - - 2 708,20 

TOPLAM - - - 5 7070 43 3091,20 3 1411 46 4502,20 
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MERKEZ İÇME SUYU YATIRIMLARI 

SIRA 

NO 

SEKTÖRÜ PROJENİN ADI PROJENİN 

YERİ 

(İlçesi) 

FİZİKİ 

GERÇ 

% 

AÇIKLAMA 

1 İÇME SUYU Kazmaca Köyü Meydan ve Babaoğlu Mahalleleri İçme 

Suyu GES Yapım İşi 

Merkez 100 Bitti  

2 İÇME SUYU Kırmacılı Köyü İçme Suyu GES Yapım İşi  Merkez 100 Bitti  

3 İÇME SUYU Yarpuz Köyü İçmesuyu Depo ve İsale Hattı Yapım İşi Merkez 100 Bitti  

4 İÇME SUYU Karataş Köyü Aşağı Bahçe Mahallesi İçmesi Suyu 

Depo Bakım Onarım ve Dereyurt Mevkiinden gelen 

İçme Suyu Boruların değişimi işi 

Merkez 100 Bitti  

5 İÇME SUYU Sakızgediği Köyü İçmesuyu İsale, Şebeke Yenileme ve 

GES Yapım İşi  

Merkez 100 Bitti  

6 İÇME SUYU Selimiye Köyü İçme Suyu GES Yapım İşi Merkez 100 Bitti  

7 İÇME SUYU Kırmıtlı Köyü İçme Suyu GES Yapım İşi Merkez 100 Bitti  

8 İÇME SUYU Yeniköy Köyü İçme Suyu GES Yapım İşi Merkez 100 Bitti  

9 İÇME SUYU Çardak Köyü Okul Kampüsü İçme Suyu İsale Hattı 

Yapım İşi 

Merkez 100 Bitti  

10 İÇME SUYU Klorlama Cihazı Alımı (Tüm Köyler) Merkez 100 Bitti  

 

BAHÇE İÇME SUYU YATIRIMLARI 

SIRA 

NO 

SEKTÖRÜ PROJENİN ADI PROJENİN 

YERİ 

(İlçesi) 

FİZİKİ 

GERÇ 

% 

AÇIKLAMA 

1 İÇME SUYU Arıklıkaş Köyü İçme Suyu Kaptaj Yapım İşi Bahçe 100 Bitti 

2 İÇME SUYU Bekdemir Köyü Basdambaklı Bağlısı İçme Suyu 

Kaptaj ve İsale Hattı Yapım İşi 

Bahçe 100 Bitti 

3 İÇME SUYU Yukarı Karderesi Köyü Temiroğlu Kaptaj ve Şebeke 

hattı Yapım İşi 

Bahçe 100 Bitti 

4 İÇME SUYU Yukarı Karderesi Kuzgeçe Kaptaj ve Şebeke hattı 

Yapım İşi 

Bahçe 100 Bitti 

 

DÜZİÇİ İÇME SUYU YATIRIMLARI 

SIRA 

NO 

SEKTÖRÜ PROJENİN ADI PROJENİN 

YERİ 

(İlçesi) 

FİZİKİ 

GERÇ 

% 

AÇIKLAMA 

1 İÇME SUYU Çerçioğlu Köyü İçmesuyu Sondaj Kuyusu GES Yapım 

İşi 

Düziçi 100 Bitti 

2 İÇME SUYU Pirsultanlı Köyü Ayaklı Depo Onarım İşi Düziçi 100 Bitti 

3 İÇME SUYU Çotlu Köyü Kırkgöz Pınarı Biriktirme Deposu Onarım 

İşi 

Düziçi 100 Bitti 

4 İÇME SUYU Gökçayır Köyü İçmesuyu Şebeke Hattı Yenileme İşi Düziçi 100 Bitti 

5 İÇME SUYU Gümüş Köyü Mezdağ Yaylası İçmesuyu Şebeke Hattı 

Yapım İşi 

Düziçi 100 Bitti 

6 İÇME SUYU Yenifarsak Köyü İçme Suyu Kaptaj ve İsale Hattı 

Yapım İşi 

Düziçi 100 Bitti 
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HASANBEYLİ İÇME SUYU YATIRIMLARI 

SIRA 

NO 

SEKTÖRÜ PROJENİN ADI PROJENİN 

YERİ 

(İlçesi) 

FİZİKİ 

GERÇ 

% 

AÇIKLAMA 

1 İÇME SUYU Yanıkkışla Köyü Köyiçi Aşağı Mahalle İçme 

Suyu Şebeke Hattı Yenileme Yapım İşi 

Hasanbeyli 100 Bitti 

2 İÇME SUYU Kalecik Köyü İçme Suyu Kaptaj, İsale Hattı ve 

Maslak Yapım İşi 

Hasanbeyli 100 Bitti 

3 İÇME SUYU Yanıkkışala İçme Suyu Kaptaj, İsale Hattı ve 

Maslak Yapım İşi 

Hasanbeyli 100 Bitti 

 

KADİRLİ İÇME SUYU YATIRIMLARI 

SIRA 

NO 

SEKTÖRÜ PROJENİN ADI PROJENİN 

YERİ 

(İlçesi) 

FİZİKİ 

GERÇ 

% 

AÇIKLAMA 

1 İÇME SUYU Yenigün Köyü İçme Suyu Şebeke Hattı Değişim İşi Kadirli 100 Bitti 

2 İÇME SUYU Kayasuyu Köyü 30 tonluk  İçme Suyu deposu yapım 

işi ve Şebeke Hattı Değişim İşi 

Kadirli 100 Bitti 

3 İÇME SUYU Karakütük Köyü Kalealtı, Karabıyıklar ve Murtçular 

Mah.İçme Suyu Şebeke Hattı Değişim İşi 

Kadirli 100 Bitti 

4 İÇME SUYU Yoğunoluk Merkez Mahallesi İçme Suyu  2 Adet GES 

Yapımı 

Kadirli 100 Bitti 

5 İÇME SUYU Değirmendere Köyü Zorkun-Gürleli Kaptajları, İçme 

Suyu İsale ve Şebeke Hattı Yapım İşi 

Kadirli 100 Bitti 

6 İÇME SUYU Değirmendere Köyü Kale Mahallesi GES Yapım İşi Kadirli 100 Bitti 

 

SUMBAS İÇME SUYU YATIRIMLARI 

SIRA 

NO 

SEKTÖRÜ PROJENİN ADI PROJENİN 

YERİ 

(İlçesi) 

FİZİKİ 

GERÇ 

% 

AÇIKLAMA 

1 İÇME SUYU Akdam Köyü Akyar Mah.İçme Suyu GES Yapım İşi Sumbas 100 Bitti 

2 İÇME SUYU Alibeyli Köyü Kalfa Mahallesi İçme Suyu İsale Hattı 

1. Kısım Yapım İşi 

Sumbas 100 Bitti 

3 İÇME SUYU Alibeyli Köyü Kalfa Mahallesi İçme Suyu İsale Hattı 

2. Kısım Yapım İşi 

Sumbas 100 Bitti 

 

TARIM YATIRIMLARI 

MERKEZ TARIM YATIRIMLARI 

SIRA 

NO 

SEKTÖRÜ PROJENİN ADI PROJENİN 

YERİ 

(İlçesi) 

FİZİKİ 

GERÇ 

% 

AÇIKLAMA 

1 TARIM 
Çona Köyü S.S.T Havuz, Borulu Sistem İsale 

Hattı Yapım İşi ve Mevcut Kanalların Onarımı İşi 
Merkez 100 Bitti  

2 TARIM Serinova Köyü Sulama Kanalı Yapım İşi Merkez 100 Bitti  
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DÜZİÇİ TARIM YATIRIMLARI 

SIRA 

NO 

SEKTÖRÜ PROJENİN ADI PROJENİN 

YERİ 

(İlçesi) 

FİZİKİ 

GERÇ 

% 

AÇIKLAMA 

1 TARIM Çerçioğlu Yeşil Mahallesi Sulama Havuzu ve SST 

Yapım İşi 
Düziçi 100 Bitti 

 

11.4. YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

 

MİLLİ EĞİTİM İNŞAAT YATIRIMLARI(YAPIM İŞLERİ) 

SIR

A 

NO 

PROJENİN ADI PROJE BEDELİ 

(TL.) 

TOPLAM 

HARCAMA 

FİZİKİ 

GERÇ. 

% 

1 Kadirli Cemalpaşa 24 Derslikli Okul Binası Yapım İşi  25.860.000,00   

27.954.789,05 

100 

2 Kadirli 8 Derslikli Tobb İstiklal Anaokulu  10.460.000,00 5.333.090,48 80 

3 Kadirli Dervişpaşa 6 Derslikli Anaokulu 6.686.000,00 5.852.210,31 95 

4 Merkez Fakıuşağı 4 Derslikli Anaokulu 7.413.000,00 8.553.117,54 100 

5 Düziçi İrfanlı 4 Derslikli Anaokulu 6.500.000,00 8.180.800,21 100 

6 Osmaniye Merkez Atatürk 32 Derslik Ortaokulu Yapım İşi  38.412.000,00 34.804.257.77 85 

7 Osmaniye Merkez Atatürk Lisesi Yık-Yap Yapım İşi  143.400.400,00     

2.935.448,75 

85 

8 Düziçi Ellek 4 Derslikli Anaokulu 6.423.400,00 6.524.889,09 100 

9 Selimiye 6 Derslikli Anaokulu 6.849.000,00 8.854.081,84 100 

10 Eyüpsultan 6 Derslikli Anaokulu 6.849.000,00 8.694.335,65     100 

11 Merkez Mehmet Akif 4 Derslikli Anaokulu 6.570.000,00 2.912.483,55 100 

12 Merkez Kampüs 6 Derslikli Anaokulu  2.920.000,00 5.532.420,91 100 

13 Merkez 24 Derslikli Kazım Karabekir Ortaokulu  25.653.000,00 20.026.967,64 75 

14 Sumbas 6 Derslikli Anaokulu 7.138.380,38 7.917.242,42 95 

15 Kadirli 24 Derslikli Rasim Ünal İlkokulu  26.683.500,00 17.114.857,61 85 

16 Osmaniye Merkez 32 Derslikli Eyüpsultan İlkokulu   42.925.000,00 0 10 

17 Kadirli 16 Derslikli Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 

(Tarım Lisesi ) 

  34.344.344,00 20.185.898,24 80 

 TOPLAM 438.946.436,52 217.486.481,40  
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OSMANİYE İL ÖZEL İDARESİ YATIRIMLARI YAPIM İŞLERİ 

Sıra 

No 

PROJENİN ADI İHALE BEDELİ 

KDV DÂHİL 

NAKİT 

HARCAMA 

KDV 

DÂHİL(FİYAT 

FARKI DAHİL) 

FİZİKİ 

GERÇ. 

% 

1 Osmaniye Karaçay Deresi Sol Sahil Üzerine Turizm Amaçlı 

Restourant Ve Rekreasyon Yapımı 

13.087.626,52 14.792.794,90 100 

2 Osmaniye Karaçay Deresi Altyapı İyileştirme Lastik Bent 

Yapım Ve Turizm Ve Rekreasyon Amaçlı Düzenleme 

13.572.486,30 18.611.088,98 100 

3 Sumbas Hükümet Konağı  37.687.380,38 48.848.977,46 97 

TOPLAM 64.347.493,20 82.252.861,34 
 



İL JANDARMA KOMUTANLIĞI YAPIM İŞLERİ 
Sıra 

No  

PROJENİN ADI İHALE 

BEDELİ KDV 

DÂHİL  

NAKİT 

HARCAMA 

KDV DÂHİL  

FİZİKİ 

GERÇ.

% 

AÇIKLAMA 

1  Osmaniye İl Jandarma Komutanluğı Jöh Ek Hizmet 

Binası Yapım İşi  

8.282.286,00 35.126.54,49    90 DEVAM 

EDİYOR  

2  Toprakkale İlçe Jandarma Komutanlığı  33.686.086,00 6.251.532,86 20 DEVAM 

EDİYOR  

TOPLAM 41.968.372,00 6.251.532,86 
  

 

AİLE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI ONARIM İŞLERİ 

Sır

a 

No  

PROJENİN ADI İHALE 

BEDELİ 

KDV DÂHİL  

NAKİT 

HARCAMA 

KDV DÂHİL  

FİZİKİ 

GERÇ.

% 

AÇIKLAMA 

1  Osmaniye Merkez Huzur Evi Doğalgaz Dönüşümü Ve 

Vrf Yapım İşi  

5.877.000,00 7.906.185,71         

100 

TAMAMLANDI 

TOPLAM 5.877.000,00 7.906.185,71 
  

 

İL ÖZEL İDARESİ ONARIM İŞLERİ 

Sır

a 

No  

PROJENİN ADI İHALE 

BEDELİ 

KDV 

DÂHİL  

NAKİT 

HARCAMA 

KDV 

DÂHİL  

FİZİKİ 

GERÇ.

% 

AÇIKLAMA 

1  Osmaniye Sosyal Hizmet Merkezi ve Düziçi Sosyal Hizmet 

Merkezi Binalarının Bakım ve Onarım İşi 

1.336.800,00 1.336.800,00 100 TAMAMLANDI 

2  Osmaniye Kadirli İlçesi Mobese Kameraları ve Altyapı 

Onarım İşi 

371.400,00 - 50 DEVAM 

EDİYOR 

3  Osmaniye Mobese Kameraları ve Alt Yapı Bakım Onarım 

İşi 

148.000,00 148.000,00 100 TAMAMLANDI 

4 Osmaniye Hükümet Konağı ve Polis Evinde Bulunan 

Protokol Ağırlama Salonunun Bakım Onarım İşi 

1.656.000,00 1.656.000,00 100 TAMAMLANDI 

TOPLAM 3.512.200,00 3.140.800,00 
  

 

İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ ONARIM İŞLERİ 
Sır

a 

No  

PROJENİN ADI İHALE 

BEDELİ 

KDV 

DÂHİL  

NAKİT 

HARCAMA 

KDV DÂHİL  

FİZİK

İ 

GERÇ

.% 

AÇIKLAMA 

1  Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğüne Bağlı Polis Evi 
Şube Müdürlüğü Hizmet Binası Bakım Onarım İşi 

7.954.800,0
0 

1.862.790,13 35 DEVAM 
EDİYOR 

TOPLAM 7.954.800,0
0 

1.862.790,13 
  

 

AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR MÜDÜRLÜĞÜ ONARIM İŞLERİ 

Sır

a 

No  

PROJENİN ADI İHALE 

BEDELİ 

KDV DÂHİL  

NAKİT 

HARCAMA 

KDV DÂHİL  

FİZİKİ 

GERÇ.

% 

AÇIKLAMA 

1  Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Binası Bakım 

Onarım İşi 

814.800,00 814.800,00 100 TAMAMLANDI 

TOPLAM 814.800,00 814.800,00 
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OSMANİYE İL ÖZEL İDARESİ (22-d Doğrudan Temin) ONARIM- YAPIM İŞLERİ 
Sıra 

No  

PROJENİN ADI İHALE 

BEDELİ 

KDV 

DÂHİL  

NAKİT 

HARCAMA 

KDV 

DÂHİL  

FİZİKİ 

GERÇ.% 

AÇIKLAMA 

1 Valilik Hizmet Binası Elektrikli Araç Şarj İstasyonu 

Yapım İşi 

148.680,00 148.680,00 100 TAMAMLANDI 

2 Valilik Hizmet Binası Elektrik Bakım Onarım İşi 130.980,00 130.980,00 100 TAMAMLANDI 

3 Osmaniye İl Özel İdaresi Hizmet Binası Bakım Onarım İşi 1.097.400,00 1.097.400,00 100 TAMAMLANDI 

4 Osmaniye İl Özel İdaresi ve Cevdetiye Ek Binası Elektrik 

Bakım Onarım İşi 

151.630,00 151.630,00 100 TAMAMLANDI 

5 Vali Konağı Bakım Onarım İşi 29.500,00 29.500,00 100 TAMAMLANDI 

6 Valilik Makam Odası Toplantı Odası Bakım Onarım İşi 153.400,00 153.400,00 100 TAMAMLANDI 

7 Osmaniye Merkez Kültür Evi Onarım İşi 159.890,00 159.890,00 100 TAMAMLANDI 

8 Osmaniye İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğü Personel 

Odaları Onarım İşi 

73.160,00 73.160,00 100 TAMAMLANDI 

9 Fakıuşağı Seyir Terası Önü Karo Kaplama İşi 162.600,00 162.600,00 100 TAMAMLANDI 

10 Merkez Hemite Yaşar Kemal Park ile Karaçay Yürüyüş 

Yolu Elektrik Bakım Onarım İşi 

156.000,00 156.000,00 100 TAMAMLANDI 

11 Karaçay Kafe Yaz Bahçesi Çimçit, Zımpara, Boya Yapım 

İşleri 

162.000,00 162.000,00 100 TAMAMLANDI 

12 Osmaniye Valiliği İki Adet Lojman Bakım Onarım İşi 1.572.000,00 1.572.000,00 100 TAMAMLANDI 

13 Düziçi Gümüş Köyü İçme suyu Kuyusu Panosu Yapım İşi 48.000,00 48.000,00 100 TAMAMLANDI 

14 Osmaniye Şehitliği Bakım Onarım İşi 564.000,00 564.000,00 100 TAMAMLANDI 

15 Sumbas Kaymakamlık Lojmanı Bakım ve Onarım İşi 690.300,00 690.300,00 100 TAMAMLANDI 

16 Osmaniye Adliye Lojmanı Bakım Onarım İşi 167.400,00 167.400,00 100 TAMAMLANDI 

TOPLAM 5.466.940,00 5.466.940,00   

 

AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR İL MÜDÜRLÜĞÜ (22-d Doğrudan Temin) 

ONARIM- YAPIM İŞLERİ 
Sır

a 

No  

PROJENİN ADI İHALE 

BEDELİ 

KDV DÂHİL  

NAKİT 

HARCAMA 

KDV DÂHİL  

FİZİKİ 

GERÇ.

% 

AÇIKLAMA 

1  Hasanbeyli Kadınlara Yönelik Bağımlılıkla Mücadele 

Eğitim Merkezi Hizmet Binası Bakım Onarım İşi 

826.000,00 826.000,00 100 TAMAMLAND

I 

2 Hasanbeyli Kadınlara Yönelik Bağımlılıkla Mücadele 

Eğitim Merkezi Binası Korkuluk ve Güvenlik Filesi 

Yapım İşi 

162.900,00 162.900,00 100 TAMAMLAND

I 

3 Hasanbeyli Kadınlara Yönelik Bağımlılıkla Mücadele 

Eğitim Merkezi Binası Sondaj Pompa İşi 

42.000,00 42.000,00 100 TAMAMLAND

I 

4 Hasanbeyli Kadınlara Yönelik Bağımlılıkla Mücadele 

Eğitim Merkezi Binası Trafo Bakım Onarım İşi 

118.200,00 118.000,00 100 TAMAMLAND

I 

TOPLAM 1.149.100,00 1.148.900,00 
  

 

OSMANİYE İL ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ (22-d Doğrudan Temin) 

ONARIM- YAPIM İŞLERİ 
Sır

a 

No  

PROJENİN ADI İHALE 

BEDELİ 

KDV DÂHİL  

NAKİT 

HARCAMA 

KDV DÂHİL  

FİZİKİ 

GERÇ.

% 

AÇIKLAMA 

1  Tarım ve Orman İl Müdürlüğü Hizmet Binası Çatı 

Yapım İşi 

499.966,00 499.966,00 100 TAMAMLANDI 

TOPLAM 499.966,00 499.966,00 
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OSMANİYE İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ (22-d Doğrudan Temin) 
ONARIM- YAPIM İŞLERİ 

Sır

a 

No  

PROJENİN ADI İHALE 

BEDELİ 

KDV 

DÂHİL  

NAKİT 

HARCAMA 

KDV DÂHİL  

FİZİK

İ 

GERÇ

.% 

AÇIKLAMA 

1  Osmaniye Toprakkale Tüysüz Şehit Bekir Evirgan 
İlkokulu Bakım Onarım İşi 

377.600,00 377.600,00 100 TAMAMLANDI 

2 Merkez Kırmacalı Şehit Ünallı İkokulu Çevre 
Duvarı Tel Çit Yapım İşi 

64.900,00 64.900,00 100 TAMAMLANDI 

TOPLAM 442.500,00 442.500,00 
  

 

OSMANİYE İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ (22-d Doğrudan Temin) 

ONARIM- YAPIM İŞLERİ 
Sır

a 

No  

PROJENİN ADI İHALE 

BEDELİ 

KDV 

DÂHİL  

NAKİT 

HARCAMA 

KDV DÂHİL  

FİZİK

İ 

GERÇ.

% 

AÇIKLAMA 

1  Bahçe Emniyet Müdürlüğü Bakım Onarım İşi 2.141.700,00 2.141.700,00 100 TAMAMLAND

I 

2 Osmaniye Polis Evinde Bulunan Ahşap Konutun 

Bakım Onarım İşi 

94.400,00 94.400,00 100 TAMAMLAND

I 

3 Emniyet Müdürlüğüne Ait 3 Adet Prefabrik Bina Çatı 

Zemin Kaplama Yapım İşi 

168.000,00 168.000,00 100 TAMAMLAND

I 

4 Toprakkale İlçe emniyet Müdürlüğü Bina Bakım 

Onarım İşi 

169.200,00 169.200,00 100 TAMAMLAND

I 

TOPLAM 2.573.300,00 2.573.300,00 
  

 

11.5. SAĞLIK KÜLTÜR VE SOSYAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ  

Kültürel 

 Sosyal işler 

SIRA 

NO 

FAALİYETİN 

ADI 

FAALİYETİN YERİ AÇIKLAMA 

1 Mikro Kredi 

Uygulaması. 

Osmaniye Valiliği ile Türkiye İsrafı 

Önleme Vakfı arasında imzalanan 

protokol gereği Türkiye Gramen 

Mikro finans Programı Bürosu 

Osmaniye Şubesi hizmet 

vermektedir. 

Dar gelirli kadınların kendi kendilerine gelir 

getirici faaliyetlerde bulunmasına imkân sağlayan 

teminat ve kefalet gerektirmeden verilen küçük bir 

sermayedir. 2023 yılı içerisinde bu faaliyetlere 

devam edilmiştir. 
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SIRA 

NO 

FAALİYETİN ADI FAALİYETİN 

YERİ 

AÇIKLAMA 

1 İl Tanıtımı El Broşür yapımı Osmaniye Merkez İlimizde yaşayan Göçmen ve Roman vatandaşların 

tanımı tanıtımı  

 

2 Çim Tohumu Alımı Merkez Osmaniye Spor İl Müdürlüğü futbol sahalarının 

çimlendirilmesi ve güçlendirilmesi projesi 



Sağlık işleri 

SIRA 

NO 

FAALİYETİN ADI FAALİYETİN YERİ AÇIKLAMA 

1 Sıtma Savaş ile 

Mücadelede ilaç 

alımı 

İl ve İlçe 

merkezlerine bağlı 

köyler. 

2023 yılında Merkez İlçe Toplum Sağlığı Sıtma Savaş Birimi 

tarafından İl ve İlçe merkezlerine bağlı köylerde yaz 

döneminde ilaçlama faaliyetlerinin yapılması için ULV 

BİOSİDAL ilaç alımı yapılmıştır. 

2 Sıtma Savaş ile 

Mücadelede Araç 

Kiralama. 

İl ve İlçe 

merkezlerine bağlı 

köyler. 

2023 yılında İl Halk Sağlığı Müdürlüğü Sıtma Savaş Biriminde 

Sivri Sinek ile mücadele kapsamında 8 personel 5 ay süre ile 

çalıştırılmak üzere 4 adet çift kabinli pikap hizmet alımı ile araç 

kiralanması yapılmıştır. 

 

3 

 

 

 

İşyeri Hekimi 

Çalıştırılması 

Osmaniye İl Özel 

İdaresi 

6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği kanunu gereğince 657 sayılı 

devlet memurları kanununa ile 4857 sayılı işçi kanununa tabi 

personele iş yeri hekimi hizmeti alınmıştır. 

4 Çöp Konteynır ve 

dezenfektan tüpleri 

ile ilacının alımı. 

Merkeze bağlı 

köyler 

Merkez köylerdeki evsel atıkların toplanması için konteynır 

dağıtım, değişim ve dezenfekte işlemi yapılmıştır. 

5 Çöp Konteyneri 

Alımı 

Merkez ve İlçe 

Köyler 

Köylerde kullanılmak üzere hijyen kuralları gereği çöp 

konteynerleri alımı 

 

11.6. İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ  

 Memur personelin maaş, arazi tazminatı, ek özel hizmet ve seyyar görev tazminatları, geçici 

görev yollukları ile tüm özlük ödemeleri ilgili mevzuat doğrultusunda yapılmıştır. 

 İl Özel İdareleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik kapsamında boş ve dolu 

memur kadrolarına ait iptal ve ihdas işlemleri sonuçlandırılmıştır.  

 İşçi personelin maaş, arazi tazminatı, fazla mesai, ek özel hizmet ve seyyar görev 

tazminatları, kıdem tazminatı, geçici görev yollukları ve tüm özlük ödemeleri ilgili mevzuat 

hükümleri çerçevesinde yapılmıştır. 

 Memur ve işçi personelin özlük işlemleri bilgisayar ortamında güncelleştirilmiştir. 

 Memur personelin terfi (kadro ve derece-kademe) işlemleri bilgisayar ortamında 

güncelleştirilmiştir. 

 Memur ve işçi personelin emekli kesenekleri ile ilgili olarak, 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve 

Genel Sağlık Sigortası Kanunu kapsamında aylık olarak internet yoluyla gerekli bildirimler 

yapılmıştır. 

 4857 sayılı İş Kanununa göre çalışan ve dondurulmuş kadroda görev yapan işçi 

personelimizden; nakil, emeklilik, ölüm ve kendi isteği ile ayrılma nedenleriyle 60 adet boş 

duruma gelmiş olan işçi kadrosunun iptal edilme işlemleri İl Genel Meclisi kararı ile 

sonuçlandırılmıştır.  

 Her üç ayda bir engelli memur istihdam formu doldurularak Osmaniye Valiliği İl Yazı İşleri 

Müdürlüğüne gönderilmiştir. 

 Her üç ayda bir memur boş-dolu kadro cetvelleri düzenlenerek Osmaniye Valiliği İl Mahalli 

İdareler Müdürlüğüne gönderilmiştir. 
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 5286 sayılı Kanun kapsamında İdaremize Mülga Köy Hizmetleri İl Müdürlüğünden 

devredilen personele yapılan maaş ve diğer ödemelere esas ödenek ihtiyacı her ay Maliye 

Bakanlığından talep edilmiştir. 

 TUHİS Sendikasına, Kurumumuza ilişkin maliyet hesaplarında kullanılmak üzere 

İdaremizde uygulanan toplu iş sözleşmeleri ile ilgili yıllık ücret bilgi formu düzenlenerek 

gönderilmiştir. 

 İl Özel İdaremizde 2023 yılı içerisinde 3 adet işçinin emeklilik işlemleri yapılmış ve emekliye 

sevk edilmişlerdir.  

 Diğer Kurumlarda görevli 2 adet Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni, 1 adet Şef, 7 adet 

Mühendis, 1 adet Şehir Plancısı, 2 adet Tekniker, 1 adet Teknisyen Kurumumuza naklen 

atama işlemi; 5 adet Sözleşmeli Mühendis, 1 adet Sözleşmeli Mimar, 2 adet Sözleşmeli 

Tekniker,1 adet Sözleşmeli Biyolog, 2 adet Sözleşmeli Avukat, 1 adet Sözleşmeli Dekoratör 

ve 1 adet Eğitmen kadrolarında görevli personeller kadroya geçirilmiştir.  

 Memur personelin mal bildirimlerine dair gerekli iş ve işlemler ilgili mevzuat çerçevesinde 

yapılmıştır.  

 İşçi personelin İşçi Değerlendirme Fişleri ile ilgili iş ve işlemler yerine getirilmiştir. 

 Yıllık izine ayrılanlar ile hastalık raporu alan memur ve işçi personellerin izin işlemleri özlük 

dosyalarına işlenerek takipleri yapılmıştır. 

 İşçi personelin İşgücü Çizelgesi her ay elektronik ortamda Çalışma ve İş Kur İl Müdürlüğüne 

gönderilmiştir. 

 Kurum personel planlamasına esas olmak üzere birim müdürlüklerinin talepleri alınmış ve 

buna göre gerekli çalışmalar yürütülmüştür. 

 Memur ve işçi personellerin icra ve yasal işler takipleri yapılmıştır. 

 Memur ve İşçileri sendika işlerinin takibi yapılmıştır. 
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Eğitim ve Seminerler  

EĞİTİMİN ADI EĞİTİMİN 

TARİHİ 

KİM TARAFINDAN DÜZENLENDİĞİ 

Kahramanmaraş İlinde 06/02/2023 tarihinde meydana gelen 

Pazarcık İlçe merkezli 7.7 Mv ve Ekinözü İlçesinde meydana 

gelen 7,6 Mv büyüklüğündeki deprem afetleri ve artçılar 

sonrası Genel Hayata Etkili Afet Bölgesi ilan edilen (Adana, 

Adıyaman, Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, 

Kilis, Malatya, Osmaniye, Şanlıurfa, Elazığ illerinde yapılacak 

olan kalıcı konut alanlarında yaşanan altyapı   (İçmesuyu, 

Kanalizasyon, elektrik vb.) ihtiyaçlarına ilişkin Afet ve Acil 

Durum Yönetimi Başkanlığında değerlendirme toplantısı 

08 Eylül 2023 İçişleri Bakanlığı (İl Afet ve Acil Durum 

Yönetim Başkanlığı) 

Hizmet İçi Eğitim (OSKA) 29 Eylül 2023 Osmaniye İl Özel İdaresi 

Personel Maaş Hesaplama ve SGK İşlemleri Eğitimi  23-24 Ekim 

2023 

Sinop Üniversitesi Rektörlüğü 

4483 Eğitimi  5 Aralık 2023 Osmaniye Ahmet Cevdetpaşa Konferans 

Salonu 

Erişebilirlilik İzleme ve Denetleme Komisyon Toplantısı 2 Aralık 2023 Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Toplantı 

Salonu 

Coğrafi Bilgi Sistemi  6 Aralık 2023 Ankara İller Bankası Anonim Şirketi Macun 

köy Sosyal ve Eğitim Tesisleri  

(Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı) 

İl Özel İdareleri Sayıştay Denetimine İlişkin Eğitim  18-19 Aralık 

2023 

İçişleri Bakanlığı Eğitim Daire Başkanlığı 

/Ankara  

Enflasyon Düzeltilmesi Uygulaması Eğitimi  13 Aralık 2023 Uzaktan Eğitim ( Hazine ve Maliye Bakanlığı 

Muhasebat Genel Müdürlüğü) 

Osmaniye Kalkınma Platformu (OKAP) Yürütme Kurulu 

Toplantısı 

20 Aralık 2023 Osmaniye Valiliği Cebelibereket Toplantı 

Salonu 

Zorkun Yaylası Yaban Hayatı Geliştirme Sahası 3. Revizyonu 

Çalışması 2. Paydaş Toplantısı 

22 Aralık 2023 Tarım ve Orman Bakanlığı 7. Bölge Müdürlüğü 

Osmaniye Şube Müdürlüğü  

 

11.7. DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

HİZMET ALIMLARI 
İŞİN ADI GENEL BÜTÇE 

HARCAMASI 
İL ÖZEL İDARE 

BÜTÇESİ 
AÇIKLAMALAR 

Araç Kiralama Hizmeti Alımı (Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri Müdürlüğü Talebi Üzerine 
Müdürlüğümüz Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 2.056.045,00 TL 4734 sayılı K.İ.K.in 19. 
Maddesine göre Açık İhale 

Usulü ile ihalesi yapıldı. 

TOPLAM - 2.056.045,00 TL  
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YAPIM İŞLERİ 

İŞİN ADI GENEL 
BÜTÇE 

HARCAMASI 

İL ÖZEL İDARE 
BÜTÇESİ 

HARCAMASI  

AÇIKLAMALAR 

Hasanbeyli Kadınlara Yönelik Bağımlık Merkezi 
Hizmet Binası Ve Fıstık Müzesi Bakım Onarım 
(Plan ve Proje Müdürlüğü Talebi Üzerine 
Müdürlüğümüz Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 1.565.023,23 TL 4734 Sayılı K.İ.K.in 21/b 
maddesine göre Pazarlık 
Usulü ile ihalesi yapıldı. 

Toprakkale Kaymakamlık Hizmet Binası ve 
Lojman Bakım Onarım (Plan ve Proje 
Müdürlüğü Talebi Üzerine Müdürlüğümüz 
Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 1.151.000,00 TL 4734 Sayılı K.İ.K.in 21/b 
maddesine göre Pazarlık 
Usulü ile ihalesi yapıldı. 

Mobese Kameraları ve Altyapı Bakım Onarım 
(Plan ve Proje Müdürlüğü Talebi Üzerine 
Müdürlüğümüz Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 124.000,00 TL 4734 Sayılı K.İ.K.in 21/b 
maddesine göre Pazarlık 
Usulü ile ihalesi yapıldı. 

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Binası, 
Osmaniye Sosyal Hizmet Merkezi ve Düziçi 
Sosyal Hizmet Merkezi Hizmet Binalarının 
Bakımı ve Onarımı (Plan ve Proje Müdürlüğü 
Talebi Üzerine Müdürlüğümüz Tarafından 
İhalesi Yapıldı) 

- 1.793.000,00 TL 4734 Sayılı K.İ.K.in 21/b 
maddesine göre Pazarlık 
Usulü ile ihalesi yapıldı. 

Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğüne Bağlı 
Polisevi Şube Müdürlüğü Hizmet Binası Bakım 
Onarım İşi (Plan ve Proje Müdürlüğü Talebi 
Üzerine Müdürlüğümüz Tarafından İhalesi 
Yapıldı) 

- 6.629.000,00 TL 4734 Sayılı K.İ.K.in 21/b 
maddesine göre Pazarlık 
Usulü ile ihalesi yapıldı. 
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MAL ALIMLARI 
İŞİN ADI GENEL BÜTÇE 

HARCAMASI 
İL ÖZEL İDARE 

BÜTÇESİ 
HARCAMASI 

AÇIKLAMALAR 

İdaremiz lojmanlarında kullanılmak üzere 
demirbaş malzemesi 

- 1.200.000,00 
TL 

4734 Sayılı K.İ.K.in 21/f 
maddesine göre Pazarlık 
Usulü ile ihalesi yapıldı. 

Akaryakıt (Yol ve Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü Talebi Üzerine Müdürlüğümüz 
Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 45.508.000,00 
TL 

4734 sayılı K.İ.K.in 19. 
Maddesine göre Açık İhale 
Usulü ile  ihalesi yapıldı. 

Osmaniye Merkez İlçe ve Köylerinde içme 
suyu depolarında kullanılmak üzere Güneş 
Enerji Panelli tam otomatik klorlama cihazı ve 
montajı (Su Kanal ve Tarımsal Hiz. Müdürlüğü 
Talebi Üzerine Müdürlüğümüz Tarafından 
İhalesi Yapıldı) 

- 799.250,00 TL 4734 sayılı K.İ.K.in 19. 
Maddesine göre Açık İhale 
Usulü ile  ihalesi yapıldı. 

Klima (İl Tarım Müdürlüğü Talebi Üzerine 
Müdürlüğümüz Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 487.500,00 TL 4734 Sayılı K.İ.K.in 21/f 
maddesine göre Pazarlık 
Usulü ile ihalesi yapıldı. 

Mıcır ve Filler (Yol ve Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü Talebi Üzerine Müdürlüğümüz 
Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 38.360.000,00 
TL 

4734 sayılı K.İ.K.in 19. 
Maddesine göre Açık İhale 
Usulü ile  ihalesi yapıldı. 

Mıcır Serici (Yol ve Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü Talebi Üzerine Müdürlüğümüz 
Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 5.670.000,00 
TL 

4734 sayılı K.İ.K.in 19. 
Maddesine göre Açık İhale 
Usulü ile  ihalesi yapıldı. 

TOPLAM - 92.024.750,00 
TL 

 
 



Bitümlü Sıcak Karışım Yol Yapım (Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri Müdürlüğü Talebi Üzerine 
Müdürlüğümüz Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 31.780.000,00 
TL 

4734 sayılı K.İ.K.in 19. 
Maddesine göre Açık İhale 
Usulü ile  ihalesi yapıldı. 

Osmaniye Hükümet Konağı ve Polis Evinde 
Bulunan Protokol Ağırlama Salonu Bakım ve 
Onarım (Plan ve Proje Müdürlüğü Talebi Üzerine 
Müdürlüğümüz Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 1.380.000,00 TL 4734 Sayılı K.İ.K.in 21/b 
maddesine göre Pazarlık 
Usulü ile ihalesi yapıldı. 

İçme Suyu Güneş Enerji Sistemi (GES) (Su Kanal ve 
Tarımsal Hiz. Müdürlüğü Talebi Üzerine 
Müdürlüğümüz Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 2.099.740,00 TL 4734 sayılı K.İ.K.in 19. 
Maddesine göre Açık İhale 
Usulü ile  ihalesi yapıldı. 

Osmaniye Merkez Sakızgediği Köyü İçme Suyu 
Terfi Hattı (Su Kanal ve Tarımsal Hiz. Müdürlüğü 
Talebi Üzerine Müdürlüğümüz Tarafından İhalesi 
Yapıldı) 

- 1.239.900,99 TL 4734 sayılı K.İ.K.in 19. 
Maddesine göre Açık İhale 
Usulü ile ihalesi yapıldı. 

Toprakkale İlçe Jandarma Komutanlığı Hizmet 
Binası (Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü Talebi 
Üzerine Müdürlüğümüz Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 33.686.086,00 
TL 

4734 sayılı K.İ.K.in 19. 
Maddesine göre Açık İhale 
Usulü ile ihalesi yapıldı. 

Osmaniye Merkez 6 adet Köy İçme Suyu GES (Su 
Kanal ve Tarımsal Hiz. Müdürlüğü Talebi Üzerine 
Müdürlüğümüz Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 4.459.000,00 TL 4734 sayılı K.İ.K.in 19. 
Maddesine göre Açık İhale 
Usulü ile ihalesi yapıldı. 

Sumbas Alibeyli Köyü İçme Suyu İsale Hattı Yapım 
(Su Kanal ve Tarımsal Hiz. Müdürlüğü Talebi 
Üzerine Müdürlüğümüz Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 1.944.400,00 TL 4734 sayılı K.İ.K.in 19. 
Maddesine göre Açık İhale 
Usulü ile ihalesi yapıldı. 

Osmaniye Merkez ilçe Serinova Köyü sulama kanalı 
yapım işi (Su Kanal ve Tarımsal Hiz. Müdürlüğü 
Talebi Üzerine Müdürlüğümüz Tarafından İhalesi 
Yapıldı) 

- 558.000,00 TL 4734 sayılı K.İ.K.in 19. 
Maddesine göre Açık İhale 
Usulü ile ihalesi yapıldı. 

Osmaniye Merkez İlçe Çona Köyü Sulama Suyu 
Tesisi Yapım İşi (Su Kanal ve Tarımsal Hiz. 
Müdürlüğü Talebi Üzerine Müdürlüğümüz 
Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 626.626,00 TL 4734 sayılı K.İ.K.in 19. 
Maddesine göre Açık İhale 
Usulü ile ihalesi yapıldı. 

Kadirli 16 Derslikli Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi (Tarım Lisesi) Yapım (Yatırım ve İnşaat 
Müdürlüğü Talebi Üzerine Müdürlüğümüz 
Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 34.344.344,00 
TL 

4734 Sayılı K.İ.K.in 21/b 
maddesine göre Pazarlık 
Usulü ile ihalesi yapıldı. 

Düziçi İlçesi Çerçioğlu Köyü Yeşil Mah Sulama 
Havuzu ve SST yapım (Su Kanal ve Tarımsal Hiz. 
Müdürlüğü Talebi Üzerine Müdürlüğümüz 
Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 284.400,00 TL 4734 sayılı K.İ.K.in 19. 
Maddesine göre Açık İhale 
Usulü ile ihalesi yapıldı. 

Osmaniye Merkez Özden Huzurevi Doğalgaz 
Dönüşümü ve VRF Yapım İşi (Yatırım ve İnşaat 
Müdürlüğü Talebi Üzerine Müdürlüğümüz 
Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 5.877.000,00 TL 4734 Sayılı K.İ.K.in 21/b 
maddesine göre Pazarlık 
Usulü ile ihalesi yapıldı. 

Osmaniye Merkez Eyüp Sultan 32 Derslikli İlkokul 
(Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü Talebi Üzerine 
Müdürlüğümüz Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 42.925.000,00 
TL 

4734 sayılı K.İ.K.in 19. 
Maddesine göre Açık İhale 
Usulü ile ihalesi yapıldı. 

Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı JÖH Ek Hizmet 
Binası (Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü Talebi 
Üzerine Müdürlüğümüz Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 8.282.286,00 TL  
 

4734 Sayılı K.İ.K.in 21/b 
maddesine göre Pazarlık 
Usulü ile ihalesi yapıldı. 

Değirmendere Köyü Maksutoğlu Mahallesi İçme 
Suyu İsale ve Şebeke Hattı Yenileme (Su Kanal ve 
Tarımsal Hiz. Müdürlüğü Talebi Üzerine 
Müdürlüğümüz Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 570.000,00 TL 4734 sayılı K.İ.K.in 19. 
Maddesine göre Açık İhale 
Usulü ile ihalesi yapıldı. 

Osmaniye İli, Kadirli ve Sumbas ilçeleri Köy Yolları 
için C30/37 Beton Yol (Yol ve Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü Talebi Üzerine Müdürlüğümüz 
Tarafından İhalesi Yapıldı) 

- 60.755.200,00 
TL 

4734 sayılı K.İ.K.in 19. 
Maddesine göre Açık İhale 
Usulü ile ihalesi yapıldı. 

TOPLAM - 242.074.006,22 
TL 
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OSMANİYE İL ÖZEL İDARESİNDE YAPILAN HARCAMALAR 

İŞİN ADI GENEL 

BÜTÇE 

HARCAMA

SI TL 

İL ÖZEL İDARE 

BÜTÇESİ 

HARCAMASI TL 

AÇIKLAMALAR 

Mal Alımı  - 3.125.099,31 TL 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/a-b-c-d maddesine 

göre satın alınmıştır.  İş % 100 tamamlandı. 

Hizmet Alımı - 971.103,95 TL 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/a-b-c-d maddesine 

göre satın alınmıştır.  İş % 100 tamamlandı. 

Tüketime yönelik Mal 

Alımı 

- 15.696.372,40 TL 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/a-b-c-d maddesine 

göre satın alınmıştır.  İş % 100 tamamlandı. 

TOPLAM  19.792.575,66 TL  

 

OSMANİYE İLİ DİĞER KURUMLARA YAPILAN HARCAMALAR 

İŞİN ADI GENEL 

BÜTÇE 

HARCAMA

SI TL 

İL ÖZEL İDARE 

BÜTÇESİ 

HARCAMASI TL 

AÇIKLAMALAR 

Mal Alımı  - 
2.979.741,76 TL 

4734 Sayılı K.İ.K.in 22/a-b-c-d maddesine 
göre satın alınmıştır.  İş % 100 tamamlandı. 

Hizmet Alımı - 
107.420,28 TL 

4734 Sayılı K.İ.K.in 22/a-b-c-d maddesine 
göre satın alınmıştır.  İş % 100 tamamlandı. 

Tüketime yönelik Mal 

Alımı 

- 
2.522.139,47 TL 

4734 Sayılı K.İ.K.in 22/a-b-c-d maddesine 
göre satın alınmıştır.  İş % 100 tamamlandı. 

TOPLAM  5.609.301,51 TL  

 

OSMANİYE VALİLİK MAKAMI VE VALİ KONAĞINA YAPILAN  
HARCAMALAR MAL VE HİZMET ALIMLARI 

İŞİN ADI GENEL BÜTÇE 
HARCAMASI 

TL 

İL ÖZEL İDARE 
BÜTÇESİ 

HARCAMASI TL 

AÇIKLAMALAR 

Mal Alımı  - 410.444,06 TL 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/a-b-c-d maddesine 
göre satın alınmıştır.  İş % 100 tamamlandı. 

Hizmet Alımı - 51.052,25 TL 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/a-b-c-d maddesine 
göre satın alınmıştır.  İş % 100 tamamlandı. 

Temsil Tören Ağırlama giderleri - 3.326.250,24 TL 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/a-b-c-d maddesine 
göre satın alınmıştır.  İş % 100 tamamlandı. 

Tüketime yönelik Mal Alımı - 741.774,04 TL 4734 Sayılı K.İ.K.in 22/a-b-c-d maddesine 
göre satın alınmıştır.  İş % 100 tamamlandı. 

TOPLAM  4.529.520,59 TL  
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TARİFEYE BAĞLI ALIMLAR 
İŞİN ADI İL ÖZEL 

İDARE VE 
CEVDETİYE 

BÜTÇESİ 
HARCAMASI           

VALİLİK 
KONAĞI 
BÜTÇESİ 

HARCAMASI           

AÇIKLAMALAR 

Su Faturalarının Ödenmesi 25.299,27 TL -  Osmaniye Belediyesi OSKİ Müdürlüğüne ait 
faturaların tamamı ödenmiştir. 

Elektrik Faturalarının Ödenmesi 1.448.904,99 
TL 

392.970,47 
TL 

Toroslar Elektrik Dağıtım A.Ş.ye ait faturaların 
tamamı ödenmiştir. 

Telefon ve ADSL Faturalarının Ödenmesi 152.831,00 
TL 

10.067,75 TL Türk Telekom A.Ş. Ve TTNet A.Ş.ye ait olan 
faturaların tamamı ödenmiştir. 

Doğalgaz Faturalarının Ödenmesi 59.160,50 TL 210.774,73 
TL 

Aksa Gaz Dağıtım A.Ş.ye ait olan faturaların 
tamamı ödenmiştir. 

GSM AVEA Cep Telefon Faturalarının 
Ödenmesi 

113.416,70 
TL 

5.035,00 TL TT Mobil İletişim Hizmetleri Anonim Şirketine 
fatura ödenmiştir. 

TOPLAM 1.799.612,

46 TL 

618.847,95 

TL 
 

 

11.8. EMLAK İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

 Mülkiyeti kurumumuza ait 30 adet taşınmazın işgalcisi 56 kişiye ecrimisil uygulaması 

yapılmıştır. 

 167 sayılı yer altı Suları Kanunu Kapsamında 1 adet kiralama ihalesi yapılmıştır. 

 Hasanbeyli Kalecik’te yapımı tamamlanan Kadın Bağımlılıkla Mücadele Merkezi Hizmet 

Binasının kira ihalesi yapılmıştır. 

 Osmaniye Organize Sanayi genişleme alanı kamulaştırma işlemleri devam etmektedir. 

 Kadirli Organize Sanayi genişleme alanı kamulaştırma işlemleri devam etmektedir. 

 

10.9. RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

MEVCUT RUHSAT DURUMU 2005-2023 

GAYRİ SIHHİ MÜESSESE 195 

SIHHİ MÜESSESE 449 

UMUMA AÇIK İSTİRAHAT VE EĞLENCE YERİ 30 

MADENCİLİK FALİYETLERİ İÇİN GSM 64 

YER SEÇİMİ VE TESİS KURMA İZNİ 16 

DEVİR VE İNTİKAL 96 

JEOTERMAL KAYNAK ARAMA VE DOĞ. MİN. SU RUHSATLARI 8 

TOPLAM 858 
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2023 YILINDA DÜZENLENEN RUHSATLAR 

Yılı 

Gayri 

Sıhhi 

Müessese 

Sıhhi 

Müessese 

Umuma 

Açık 

İstirahat 

Ve 

Eğlence 

Yeri 

Madencilik 

Faaliyetleri 

İçin Gsm 

Yer 

Seçimi 

Ve 

Tesis 

Kurma 

İzni 

Devir 

Ve 

İntikal 

Jeotermal 

Kaynak 

Ve Doğ. 

Min. Su 

Ruhsatları 

Toplam 

2023 6 6 -- 6 - 5 1 24 
 

11.10. YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

İl Genel Meclisi İşleri İle İlgili Faaliyetler 

  Meclis başkanının gözetiminde toplantı gündemleri hazırlanmıştır. 

  Meclis’in toplanma duyurularının ilgililere ulaştırılması sağlanmıştır. 

  Meclis toplantı salonu her an hizmete hazır şekilde tutulmuştur. 

  Toplantı gündem ve ekleri Meclis Başkanlık divanına düzenli bir şekilde sunulmuştur. 

  İl Genel Meclisi, Meclis Komisyonlarına ait raportörlük hizmetleri yürütülmüştür. 

  Meclis Başkanlığınca komisyonlara havale edilen tekliflerin seyri takip edilerek gerekli 

işlemler yapılmıştır. 

  Rapor ve eklerin çoğaltılması sağlanarak, rapor ve ekleri Meclis üyelerine ve ilgililere 

zamanında dağıtılmıştır.  

  Zabıtlara uygun olarak Meclis kararları yazılarak, kontrol edilip, Meclis başkanına ve katip 

üyelerine imzalatılmıştır. 

  Meclis kararları Valilik Makamına süresi içinde sunularak takibi yapılmıştır. 

 Meclis kararları usulüne uygun olarak ilan edilmiş ve Meclis üyelerine duyurulması 

sağlanmıştır. 

 Meclis üyelerinin huzur hakları ile ilgili işlemler düzenli olarak yürütülmüştür. 

 

İL GENEL MECLİS VE İL ENCÜMENİNCE ALINAN KARAR SAYILARI 

1 İL GENEL MECLİSİNDE ALINAN EN SON KARAR SAYISI 262ADET 

2 İL ENCÜMENİNDE ALINAN EN SON KARAR SAYISI 169 ADET 

 

İl Genel Meclisince 2023 yılı faaliyet döneminde,  

 11 adet Olağan Toplantı 

 262 adet Karar 

 52 adet İdare Teklifi 

 82 adet Önerge 

 290 adet Komisyon Raporu 

İl Genel Meclisi Başkanlığınca ilgili Komisyonlara havale edilen önergeler üzerine 

hazırlanan ihtisas komisyonu raporlarının dağılımı aşağıdaki şekilde gerçekleşmiştir. 
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SIRA 

NO 

MECLİS İHTİSAS KOMİSYONU DÜZENLENEN RAPOR SAYISI 

1 PLAN VE BÜTÇE HİZMETLERİ KOMİSYONU 86 

2 İMAR VE BAYINDIRLIK HİZMETLERİ KOMİSYONU 18 

3 TARIM, ORMAN VE HAYVANCILIK KOMİSYONU 19 

4 ÇEVRE VE SAĞLIK HİZMETLERİ KOMİSYONU 21 

5 SANAYİ VE TİCARET KOMİSYONU 12 

6 ULAŞTIRMA VE ENERJİ KAYNAKLARI 

KOMİSYONU 

19 

7 EĞİTİM KÜLTÜR VE SOSYAL HİZMETLER 

KOMİSYONU 

10 

8 İÇİŞLERİ KOMİSYONU 20 

9 TURİZM VE GENÇLİK SPOR KOMİSYONU 10 

10 AR-GE KOMİSYONU 12 

11 KÖY İŞLERİ KOMİSYONU 17 

12 ALT YAPI KOMİSYONU 21 

13 YOL AĞI KOMİSYONU 25  
TOPLAM 290 

İdarenin ve İl Genel Meclis Üyelerince İl Genel Meclisine sunulan tekliflere istinaden 
toplam 290 adet komisyon raporu düzenlenmiştir. 

 

İl Encümeni İşleri İle İlgili Faaliyetler 

 

 Encümen Başkanının gözetimi doğrultusunda encümen gündemleri hazırlanmıştır. 

 Hazırlanan gündemler encümen üyelerine zamanında dağıtılmıştır. 

 Encümene görüşülmek üzere gönderilen, ancak usul ve esas yönünden eksik olan belgeler 

gerekçeleri ile birlikte ilgili birimlere geri gönderilmiştir. 

 Tamam olan evrakların encümen gündemine alınmak üzere kayıtları yapılmıştır. 

 Encümen toplantıları konusunda ilgililer haberdar edilerek toplantı mekânı devamlı hazır 

bulundurulmuştur. 

 Encümende alınan kararların raportörlük hizmeti yapılarak yerel yönetimde karar 

modülüne kaydedilmesi sağlanmıştır. 

 Encümen kararı olarak işlemi tamamlanan dosyalar ilgili birimlere zamanında iletilmiştir. 

İl Encümenince 2023 faaliyet döneminde 41 toplantı yapılmış, yapılan toplantılarda 
toplam 169 adet karar almış olup, kararın ayrıntısı aşağıdaki şekildedir. 
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KARARIN KONUSU ADET 
2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 35/d maddesi uyarınca gerçekleşen karar sayısı 1 

2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 51/g maddesi uyarınca gerçekleşen karar sayısı 3 

TOPLAM 4 
Çeşitli konularda alınan diğer kararlar 165 

GENEL TOPLAM 169 



Evrak İşleri İle İlgili Faaliyetler 

 İdareye gelen tüm evraklar kayıt altına alarak evrak dağıtımı sağlanmıştır. 

 Kurum içi ve Kurum dışı yazışmaların dağıtım ve koordinasyonu sağlanmıştır. 

 Elektronik ortamda evrak yönetim sistemi yürütülmüştür. 

 İl Özel İdaresine gelen dilekçe ve resmi evrakların kayıt edilerek tanzim edilmesi 

sağlanmıştır. 

 Valilik Makamınca havale edilen evrakların seyri takip edilerek, her üç ayda bir rapor 

düzenlenip Valilik Makamına sunulmuştur. 

 Kurum dışına giden evrakların kayıtları yapılarak, İlgili Kamu, Kurum, Kuruluş ve kişilere 

ulaşması sağlanmıştır. 

 Kuruma ait posta işlemleri düzenli olarak yürütülmüştür. 

 İdaremizin denetim raporları, birimlerle koordineli bir şekilde cevaplanmıştır. 

 Resmi yazışma kuralları yönetmeliğinin uygulanması sağlanmıştır. 

GELEN VE GİDEN EVRAK BİLGİLERİ 

 İdaremiz; 2023 Yılında, Yazı İşleri Müdürlüğüne gelen evraklar, tasnif edildikten sonra 

ilgili birimlere havalesi yapılarak, yıl içerisinde gerçekleşen gelen ve giden evrak sayıları aşağıda 

tabloda gösterilmektedir. 

YIL GELEN EVRAK GİDEN EVRAK TOPLAM 
Evrak Sayısı: 

2023 23.242 26.908 50.150 

 

11.11. MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

MALİ BİLGİLER 

 BÜTÇE GELİR – GİDER CETVELİ  
  GELİRLER 2023 

GERÇEKLEŞME 
(TL) 

(01) RESİM VE HARÇLAR 1.305.649,05 

 Diğer Harçlar 1.305.649,05 

 Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 0 

(03) TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 2.796.217,96 

 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 0 

 Lojman kira Geliri 188.708,72 

 Avukatlık Vekâlet Ücreti Gelirleri 0,00 

 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 2.318.065,61 

 Taşınır Kira Gelirleri 0 

 Ecrimisil Gelirleri 289.443,63 

[04] ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 1.106.978.721,89 

 Hazine Yardımı 25.743.881,00 

 Muhtar ödenekleri için genel bütçeden alınan 42.915.906,59 

 Cari nitelikli diğer işler için genel bütçeden alınan 215.437.894,60 

 Eğitim hizmetleri için genel bütçeden alınan 522.146.407,03 

 Sermaye nitelikli diğer işler için genel bütçeden alınan 191.483.671,52 

 Kurumlardan alınan Bağış ve Yardımlar 0 

 Altyapı Hizmetleri İçin Genel Bütçeden Alınan 109.250.961,15 
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[05] DİĞER GELİRLER          520.838.391,97 

 Diğer Faizler 37.127.910,82 

 Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar        462.807.968,79 

 Diğer Paylar 332.143,57 

 Madenlerden Devlet Hakkı 2.075.928,84 

 Diğer İdari Para Cezaları 8.264,90 

 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Para Cezaları 82.946,78 

 Diğer Çeşitli Gelirler 18.403.228,27 

 Vergi Cezaları 0 

06 SERMAYE GELİRLERİ 0 

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI 1.631.918.980,87 

 

 GİDERLER   

[01] PERSONEL GİDERLERİ 163.922.540,76 

[02] S.G.K. PİRİMİ GİDERLERİ 27.784.748,79 

[03] MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 340.000.841,97 

(04) FAİZ GİDERLERİ 517.445,38 

[05] CARİ TRANSFERLER 22.548.104,11 

[06] SERMAYE GİDERLERİ 755.606.482,15 

(07) YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ 12.924.700,90 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 1.323.304.864,06 

 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ HARCAMALARI 

FONKSİYON
EL  

FİNANS 
KOD 

EKONOMİK AÇIKLAMA TUTAR 

01.3.9.00 05 03.04.02.04 Mahkeme Harç ve Giderleri 63.213,92 

01.3.9.00 05 04.02.09.01 TL Cinsinden İç Borç Faiz Giderleri 517.445,38 

01.6.0.00 05 05.03.01.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş,vb 5.387.135,61 

01.6.0.00 05 05.08.09.51 İller Bankasına Verilen Paylar 9.239.628,63 

01.6.0.02 05 05.03.01.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, vb 1.467.283,00 

01.6.0.03 05 05.03.01.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, vb 733.641,00 

01.6.0.04 05 05.03.01.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, vb 0,00 

01.6.0.05 05 05.03.01.03 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, vb 23.000,00 

01.9.9.00 08 01.05.01.01 Muhtarların Ücretleri 35.658.502,72 

01.9.9.00 08 02.05.06.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 7.257.403,87 

TOPLAM 60.330.279,76 
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11.12. STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

 2022 yılı Faaliyet Raporu ilgili mevzuat doğrultusunda yapılmıştır. 

 2023 yılı İstatistik raporları ilgili mevzuat doğrultusunda hazırlanarak ilgili kurumlara 

gönderilmiştir. 

 2023 yılı içerisinde Valilik tarafından düzenlenen İl Koordinasyon Toplantılarında 

görüşülecek olan İdaremize ait “Yatırım Projeleri İzleme Raporu” ve “Yatırımcı Kuruluş 

Dönem Raporları” üçer aylık periyotlar halinde hazırlanarak yapılan toplantılara sunum 

yapılmıştır. 

 Yatırım Projeleri İzleme Raporundaki projeler “ İl Yatırım Takip Sistemine(İLYAS)” veri 

girişleri üçer aylık periyotlar halinde veri girişleri yapılmıştır. 

 2023 yılı Ocak-Haziran kurum brifingleri ilgili mevzuat doğrultusunda yapılmıştır.  

 2024 yılı Performans program ilgili mevzuat doğrultusunda yapılmıştır. 

 2024 yılı Yatırım program ilgili mevzuat doğrultusunda yapılmıştır. 

 

12. ÖNCEKİ DÖNEMLERDE DÜZENLENEN RAPORLAR: 

  

 2021 ve 2022 Yıllarına ilişkin tanzim edilen rapordaki önerilerin, kurum yetkililerince yerine 

getirilip getirilmediği kontrol edilmiştir. 

-2021 ve 2022 yıllarında rapora alınan 2021 ve 2022 yılllarına ait encümen kararları ile Valilik 

Makamı Onaylarında yer alan idari para cezalarına ilişkin olarak yapılan tespitler: 

 

Sıra 

No 

İl Encümen 

Kararının Tarih ve 

Sayısı 
Verilen Ceza 

Miktarı 
Ceza verilen kişi veya 

Kurum Sonuç 
 

1 
 

07.07.2021 / 75 
 

94.140,03.-TL 
 

Ali KOÇYİĞİT 
Kayda alınmış, Davalı (Dava halen  

devam etmektedir.) 

 

2 
 

28.07.2021 / 77 
 

17.759,17.-TL 
 

Mustafa YAŞKEÇELİ 
Kayda alınmış, (Tahsil edilememiş ancak 

tahsilatı için takibat devam etmektedir.) 

 

3 
 

30.03.2022 / 38 

 

16.291,92.-TL 

 

Faruk ÜNLÜ 

Kayda alınmış, (Tahsil edilememiş ancak 

tahsilatı için takibat devam etmektedir.) 

 

4 29.06.2022 / 71     397,63.-TL 

Emine 

KARASÜLEYMANOĞLU 

Kayda alınmış, (Tahsil edilememiş ancak 

tahsilatı için takibat devam etmektedir.) 

 

5 29.06.2022 / 72   1.003,10.-TL Olcan YAĞBASAN 
Kayda alınmış, Davalı (Dava halen  

devam etmektedir.) 

 

6 09.11.2022 /127  26.978,59.-TL Veysel SARIGÜL 
Kayda alınmış, Davalı (Dava halen  

devam etmektedir.) 

 

7 23.11.2022 / 138  4.861,20.-TL Aniş KÖSE 
Kayda alınmış, (Tahsil edilememiş ancak 

tahsilatı için takibat devam etmektedir.) 
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Sıra 

No 

İl Encümen 

Kararının Tarih 

ve Sayısı 

Verilen Ceza 

Miktarı(TL) 

Ceza verilen kişi veya 

Kurum 
Sonuç 

 

8 30.11.2022 / 142 18.122,68.-TL Hüseyin KÜÇÜK 
Kayda alınmış, (Tahsil edilememiş ancak 

tahsilatı için takibat devam etmektedir.) 

9 30.11.2022 / 142 13.241,76.-TL Emine KÜÇÜK 
Kayda alınmış, (Tahsil edilememiş ancak 

tahsilatı için takibat devam etmektedir.) 

10 21.12.2022 / 148 26.971,94.-TL Metin TEKEREK 
Kayda alınmış, 18.04.2023 Tarihinde ¼ 

oranında indirimli olarak tahsil edilmiştir 

  

Kurumun yetkili organlarınca belirlenen bu gelirler kurum tarafından yetkilisinden tahsil edildikçe kayıtlara 

alınmaktadır.  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 49. maddesinde kamu hesaplarının nasıl tutulacağı, 

50. maddesinde ise bir ekonomik değerin yaratılması, başka şekle dönüştürülmesi hallerinde işlemin 

muhasebeleştirileceği hükmüne yer verilmiştir. Aynı şekilde Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Uygulama 

Yönetmeliğinin 3.maddesinde tahakkuk esası açıklanmıştır.  

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 51. maddesi ile yönetmeliğin 14 üncü maddesinde, 

kamu gelir ve giderlerinin tahakkuk ettirildikleri yılın hesaplarında gösterileceği, ancak tahakkuk ettiği halde yılı 

içinde tahsil olunmayan miktarlar tahsil edildiği yıl bütçesine gelir yazılacağı açıkça belirtilmiştir. 

  

13. 2023 YILI GELİR VE GİDERLERİN TESPİTİ: 

 A-GELİRLERİN TESPİTİ: 

 Kurumun gelirleri 5302 sayılı kanunun 42 inci maddesinde sayılmıştır. İl Özel İdaresinin gelirleri şunlardır; 

payları 

 a)  Kanunlarla gösterilen il özel idaresi vergi, resim, harç ve katılma, 

 b)  Genel bütçe vergi gelirlerinden ayrılan paylar, 

 c)  Genel ve özel bütçeli idarelerden yapılacak ödemeler, 

 d) Taşınır ve taşınmaz malların kira, satış ve başka suretle değerlendirilmesinden elde edilecek gelirler, 

 e) İl genel meclisi tarafından belirlenecek tarifelere göre tahsil edilecek hizmet karşılığı ücretler, 

 f) Faiz ve ceza gelirleri, 

 g) Bağışlar, 

 h) Her türlü girişim, iştirak ve faaliyetler karşılığı sağlanacak gelirler, 

 i) Diğer gelirler. 

 Gelirlerin denetimi ile ilgili olarak İl Özel İdaresinin kira gelirleri, vergi, resim, harç gelirleri ve idari para 

cezaları ile ilgili kayıt ve belgeler kontrol edilmiş, maddeler halinde aşağıda açıklanmıştır. 

          -2023 Yılı İl Encümen Kararlarında ile Valilik Makamı Onaylarında yer alan İdari Para Cezalarına İlişkin 

Olarak Yapılan Tespitler 
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Sıra 

No 

İl Encümen 

Kararının Tarih 

ve Sayısı 

Verilen Ceza 

Miktarı(TL) 

Ceza verilen kişi veya 

Kurum 
Sonuç 

 

1 

 

27.07.2023 / 60 

 

3.522,31.-TL 

 

Şükriye YILDIRIM 
Kayda alınmış, (Tahsil edilememiş ancak tahsilatı 

için takibat devam etmektedir.) 

2 04.10.2023 / 103  25.066,15.-TL Mehmet ÇUHADAR 
Kayda alınmış, (Tahsil edilememiş ancak tahsilatı 

için takibat devam etmektedir.) 
 

3 04.10.2023 / 104  15.951,18.-TL Ahmet BENLİ 
Kayda alınmış, (Tahsil edilememiş ancak tahsilatı 

için takibat devam etmektedir.) 

 

4 04.10.2023 / 105    7.448,97.-TL Selver İŞCAN 
Kayda alınmış, (Tahsil edilememiş ancak tahsilatı 

için takibat devam etmektedir.) 
 

5 04.10.2023 / 106  14.286,34.-TL Olcan YAĞBASAN 

Kayda alınmış, Davalı (Dava halen  devam 

etmektedir.) 

 

6 04.10.2023 / 107  16.085,23.-TL Hilmi TARIMCI 

Kayda alınmış, Davalı (Dava halen  devam 

etmektedir.) 

 

7 04.10.2023 / 108  23.967,84.-TL Yahya KÜÇÜKKÖŞKER 

Kayda alınmış, 14.11.2023 Tarihinde ¼ 

oranında indirimli olarak tahsil edilmiştir 

 

8 13.12.2023 / 147 11.007,71.-TL Ali ÇETİN 

Kayda alınmış, (Tahsil edilememiş ancak 

tahsilatı için takibat devam etmektedir.) 

 

9 13.12.2023 / 148  20.036,82.-TL Soner ZORLU 

Kayda alınmış, (Tahsil edilememiş ancak 

tahsilatı için takibat devam etmektedir.) 

 

10 13.12.2023 / 149 21.580,06.-TL Aniş KÖSE 

Kayda alınmış, (Tahsil edilememiş ancak 

tahsilatı için takibat devam etmektedir.) 

 

11 13.12.2023 / 150 59.424,05.-TL Ercan ERTEN 

Kayda alınmış, (Tahsil edilememiş ancak 

tahsilatı için takibat devam etmektedir.) 

 

12 13.12.2023 / 151 39.097,70.-TL Metanet AYAZ 

Kayda alınmış, 05.02.2024 Tarihinde ¼ 

oranında indirimli olarak tahsil edilmiştir 

 

13 13.12.2023 / 153 81.688,80.-TL Ömer GÖK 

Kayda alınmış, (Tahsil edilememiş ancak 

tahsilatı için takibat devam etmektedir.) 

 

Konuya ilişkin mevzuat; 

 5326 Sayılı Kabahatler Kanunu: 

 10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununa ekli (I), (II) ve (III) sayılı 

cetvellerde yer alan kamu idareleri tarafından verilen idarî para cezalarının ilgili kanunlarında 1/6/2005 tarihinden 

sonra belirlenen oranın dışındaki kısmı ile Cumhuriyet başsavcılıkları ve mahkemeler tarafından verilen idarî para 

cezaları Genel Bütçeye gelir kaydedilir. Sosyal güvenlik kurumları ile mahalli idareler tarafından verilen idarî para 

cezaları kendi bütçelerine gelir kaydedilir. Diğer kamu kurum ve kuruluşları tarafından verilen idarî para cezaları ise, 

ilgili kanunlarındaki hükümler saklı kalmak kaydıyla, Genel Bütçeye gelir kaydedilir. Kamu kurumu niteliğindeki 

meslek kuruluşlarının verdiği para cezaları, kendi kanunlarındaki hükümlere tâbidir. Kişinin ekonomik durumunun 

müsait olmaması halinde, idarî para cezasının, ilk taksitinin peşin ödenmesi koşuluyla, bir yıl içinde ve dört eşit taksit 

halinde ödenmesine karar verilebilir. Taksitlerin zamanında ve tam olarak ödenmemesi halinde, idarî para cezasının 

kalan kısmının tamamı tahsil edilir.  

 

Genel Bütçeye gelir kaydedilmesi gereken idarî para cezalarına ilişkin kesinleşen kararlar, 21/07/1953 tarihli 

ve 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun hükümlerine göre tahsil edilmek üzere Maliye 

Bakanlığınca belirlenecek tahsil dairelerine gönderilir. Sosyal güvenlik kurumları ve mahalli idareler tarafından 

verilen idarî para cezaları, ilgili kanunlarında aksine hüküm bulunmadığı takdirde, Amme Alacaklarının Tahsil Usulü 

Hakkında Kanun hükümlerine göre kendileri tarafından tahsil olunur. Diğer kamu kurum ve kuruluşları tarafından 

verilen ve Genel Bütçeye gelir kaydedilmesi gerekmeyen idarî para cezaları, ilgili kanunlarında özel hüküm 

bulunmadığı takdirde genel hükümlere göre tahsil olunur.  

 

İdarî para cezası tamamen tahsil edildikten itibaren en geç bir ay içinde durum, ilgili kamu kurum ve 

kuruluşuna bildirilir. 
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6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunu’nun ilgili Hükümleri: 

 

Kanunun Şümulü: 

Devlete, vilayet hususi idarelerine ve belediyelere ait vergi, resim, harç, ceza tahkik ve takiplerine ait 

muhakeme masrafı, vergi cezası, para cezası gibi asli, gecikme zammı, faiz gibi fer'i amme alacakları ve aynı 

idarelerin akitten, haksız fiil ve haksız iktisaptan doğanlar dışında kalan ve amme hizmetleri tatbikatından mütevellit 

olan diğer alacakları ile; bunların takip masrafları hakkında bu kanun hükümleri tatbik olunur. 

Türk Ceza Kanununun para cezalarının tahsil şekli ve hapse tahvili hakkındaki hükümleri mahfuzdur. 

 

Gecikme zammı, Nispet ve Hesabı: 

Madde 51: 

Amme alacağının ödeme müddeti içinde ödenmeyen kısmına vadenin bitim tarihinden itibaren her ay için 

ayrı ayrı % 4 oranında gecikme zammı tatbik olunur. Ay kesirlerine isabet eden gecikme zammı günlük olarak hesap 

edilir.  

Gecikme zammı bir liradan az olamaz.  

Gecikme zammı; 213 sayılı Vergi Usul Kanununa göre uygulanan vergi ziyaı cezalarında bu madde uyarınca 

belirlenen oranda, mahkemeler tarafından verilen ve ceza mahiyetinde olan amme alacaklarında ise bu oranın yarısı 

ölçüsünde uygulanır. Bunların dışındaki ceza mahiyetinde olan amme alacaklarına gecikme zammı tatbik edilmez. 

(700 Sayılı KHK'nın 28 inci maddesiyle değişen ibare; Yürürlük: 09.07.2018)Cumhurbaşkanı(2), gecikme 

zammı oranlarını aylar itibarıyla topluca veya her ay için ayrı ayrı, yüzde onuna kadar indirmeye, gecikme zammı 

oranı ile gecikme zammı asgari tutarını iki katına kadar artırmaya, ayrıca gecikme zammı oranını aylar itibarıyla 

farklı olarak belirlemeye ve gecikme zammını bileşik faiz usulüyle aylık, üç aylık, altı aylık veya yıllık olarak 

hesaplatmaya yetkilidir. 

30/12/2019 tarihli ve 30994 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 29/12/2019 tarihli ve 1947 Karar Sayılı 

Cumhurbaşkanı Kararıyla, birinci fıkrada yer alan gecikme zammı oranı her ay için ayrı ayrı uygulanmak üzere % 

1,6 olarak belirlenmiştir. 

21/07/2022 tarihli ve 31899 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 20/07/2022 tarihli ve 5801 Karar Sayılı 

Cumhurbaşkanı Kararıyla, birinci fıkrada yer alan gecikme zammı oranı her ay için ayrı ayrı uygulanmak üzere % 

2,5 olarak belirlenmiştir. 

14.11.2023 tarihli Resmî Gazetede yayımlanan 13.11.2023 tarih ve 7782 sayılı Cumhurbaşkanı   

kararıyla, 6183 sayılı Kanun'un 51. maddesinde yer alan gecikme zammı oranı her ay için ayrı ayrı uygulanmak üzere 

%3,5 olarak yeniden belirlenmiştir. 

 İlgili mevzuat gereği; yukarıda tabloda yer alan mahalli idareler tarafından verilen idari para cezaları, ilgili 

kanunlarında aksine hüküm bulunmadığı taktirde, Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun Hükümlerine 

göre kendileri tarafından tahsil olunur ve bunlar için gecikme zammı tatbik edilmez. 

 

 B-GİDER BELGELERİ ÜZERİNDEN YAPILAN  TESPİTLER: 

 Kurumun 2023 yılında yapmış olduğu ödemeler, ödeme emri belgeleri üzerinden kontrol edilmiştir. 

Örnekleme yöntemi ile yapılan belgeler (Ek:2) de yer almaktadır.  

 a-İlgili Mevzuata Göre Aranılacak Belgeler:  

 

 Vergi Borcu Araştırma Yazısı: 

 6183 Sayılı Kanuna 5766 Sayılı Kanunun 2. Maddesi ile eklenen 22/A maddesinin Maliye Bakanlığına 

verdiği yetkiye dayanılarak çıkarılan ve 30.06.2007 tarih ve 26568 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan seri :A, Sıra 

No:1 Tahsilat Genel Tebliği ile 20.03.2020 tarih ve 31057 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 12 sıra numaralı 

Tahsilat Genel Tebliği gereğince: 

 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamına giren kurumların, bu kanun kapsamında hak sahiplerine 

yapacakları 5.000,00.-TL üzeri ödemelerde ; “Maliye Bakanlığı Tahsil Dairelerine Vadesi Geçmiş Borcu 5.000,00.-

TL üzeri Bulunmadığına Dair Belge “ arayacaklardır.   
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İşlem Yapanların Sorumluluğu: 

 

 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsili Usulu Hakkındaki Kanun’un 22/A maddesi uyarınca; “Takibata 

selahiyetli tahsil dairesince, bu madde kapsamında getirilen zorunluluğa rağmen borcun olmadığına dair belgeyi 

aramaksızın işlem tesis eden kurum ve kuruluşlara (2023 yılı için) 20.092,00.-TL (yirmibindoksaniki türk 

lirası) idari para cezası verilir. İdari para cezası, ilgilisine tebliğ tarihinden itibaren bir ay içinde ödenir. İdari para 

cezasına karşı tebliğ tarihini takip eden otuz gün içinde idare mahkemesinde dava açılabilir. 

 Yasal düzenleme, vadesi geçmiş borç durumunu gösterir belgeyi aramadan ödeme veya işlem yapan kurum 

ve kuruluşlara yukarıda belirtilen para cezasını öngörmüş, bunun dışında herhangi bir yaptırım veya yapılan işlemi 

geçersiz sayan bir hüküm getirmemiştir. 

 

IV-YAPILAN DİĞER TESPİTLER: 

 

 a-) 2023 yılı İl Özel İdaresi’nin düzenlenen örnekleme yöntemiyle bakılan çoğu ödeme emirleri ekinde 

borç durumunu gösterir belgelerin mevcut olduğu gözlenmiştir. 

 

 Bununla ilgili liste aşağıdadır: 

Sıra 

No 

Ödeme Emri Tarih 

ve Numarası İlgilinin Adı ve Soyadı 

1  

05.01.2023 / 46 

Martest Kahramanmaraş Yapı Ve Yapı Malzemeleri Kalite Kontrol Laboratuarı 

Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

2  

09.01.2023 / 66 Hak-Tuğ İnş. Nak. Gıda Orman Ürün. Pers. Çalış. ve Taşıma Taah.San. Ltd. Şti. 

3  

10.01.2023 / 78 

 

Aydoğa İnşaat Taahhüt Turizm    Otomotiv  Ticaret Limited Şirketi 

4  

10.01.2023 / 80 

 

Kemal Yiğit TOPAL 

5  

10.01.2023 / 81 

 

Osmaniye Etik Yapı Müh. Loj. San. Tic.Ltd.Şti.-Kemal Arıcan Yol Yapım İşi İş Ort. 

6  

13.01.2023 / 132 

 

İdiris Burak ÖZBEK 

7  

13.01.2023 / 137 

 

Yeğen İnşaat Taahhüt Nakliye Topr.Mah. Gıda Sanayi Limited Şirketi 

8  

13.01.2023 / 138 Kadirli Beton İnşaat Maden Nakliye  İmalat Petrol İth. İhr. Paz. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

9  

13.01.2023 / 147 

 

Çağrı MAZI 

10  

17.01.2023 / 250 

 

Döşman Otomotiv Ticaret.ve Sanayi A.Ş. 

11  

17.01.2023 / 256 

 

Ramazan KARAYAKAR 

12  

19.01.2023 / 293 

 

İsak SARIOĞLU 

13  

19.01.2023 / 294 

 

Muhittin Can KARAEVREN 

14  

20.01.2023 / 315 

 

Okçuerler Tekstil İnşaat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

15  

23.01.2023 / 333 

 

Uçarlar İnş.San.Tic.Turizm Taş.ve Gıda Ltd.Şti. 

16  

23.01.2023 / 334 

 

Osman ÜRKMEN 
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17  

24.01.2023 / 353 

 

Ds İş Makinaları Otomotiv İnşaat Nakliye İthalat İhracat San. ve Tic.Ltd.Şti. 

18  

24.01.2023 / 354 

 

Girişimci Otomotiv Turizm İnşaat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

19  

24.01.2023 / 356 

 

Gazi Nur Petrol Taşımacılık Tem.İnş.Tur. Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

20  

24.01.2023 / 357 

 

Sümer Oil Petrol Ürünleri Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

21  

24.01.2023 / 358 

 

Özel Coşkunlar Oto Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

22  

24.01.2023 / 359 

 

Ahmet Metin ŞİMŞİR 

23  

24.01.2023 / 360 

 

Güney İş Makinaları Yedek Parça Limited Şirket 

24  

24.01.2023 / 362 

 

Reform Dinamik Oto Yedek Parça İthalat İhracat San. ve Tic. Ltd. Şti. 

25  

24.01.2023 / 363 

 

Erçetin İş Makinaları Yedek Parçaları İnş. ve Dış Tic.Ltd.Şti. 

26  

24.01.2023 / 371 

 

Karaca Peyzaj İnşaat Temizlik Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

27  

24.01.2023 / 374 

 

Bülent KANDAN 

28  

30.01.2023 / 412 Zemin Mühendislik İnşaat Emlak Taahhüt Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

29  

30.01.2023 / 415 

 

Feridun KARAYİĞİT 

30  

30.01.2023 / 417 

 

Hidromek-Hidrolik ve Mekanik Makina İmalat Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

31  

30.01.2023 / 418 

 

Mehmet Ertuğrul TÜLÜCÜ 

32  

30.01.2023 / 422 Canmak Ticaret Taahhüt Makina Yedek Parça İnşaat Sanayi Limited Şirketi 

33  

30.01.2023 / 423 Ali KOLLU 

34  

30.01.2023 / 424 Ulusal Tmgd Danışmanlık Limited Şirketi 

35  

31.01.2023 / 467 İsmail ÇETİN 

36  

02.02.2023 / 510 Ahmet UZUN 

37  

03.02.2023 / 515 Ünzile Duygu BULUT 

38  

14.02.2023 / 564 Gökhan TOPRAK 

39  

14.02.2023 / 565 Uğur DİNDORUK 

40  

14.02.2023 / 566 Feridun KRAYİĞİT 

41  

14.02.2023 / 567 Ahmet KILIÇ 

42  

14.02.2023 / 568 Ovalı Otomotiv San. ve Tic.A.Ş. 

43  

14.02.2023 / 569 Süleyman Usta Motorlu Araçlar Sanayi Ticaret Limited Şirketi 
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44  

14.02.2023 / 570 Girişimci Otomotiv Turizm İnşaat Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

45  

14.02.2023 / 571 Şahin Lastik Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

46  

14.02.2023 / 572 Tatar Taşımacılık Turizm Otomotiv Emlakçılık Yemekç.İnş.Elekt.Tem.Hiz.Ltd.Şti. 

47  

15.02.2023 / 585 Kadirli Beton İnşaat Maden Nakliye  İmalat Petrol İth. İhr. Paz. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

48  

16.02.2023 / 598 Işın CAN 

49  

16.02.2023 / 601 Yeğen İnşaat Taahhüt Nakliye Topr.Mah. Gıda Sanayi Limited Şirketi 

50 
 

16.02.2023 / 604 Mehmet TEKE 

51 
 

20.02.2023 / 625 Tenta Yapı İnşaat Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

52 
 

20.02.2023 / 626 Ömer Faruk EKER 

53 
 

20.02.2023 / 630 Ahmet Suat YENİLMEZ 

54 
 

20.02.2023 / 634 Çağrı MAZI 

55 
 

20.02.2023 / 637 Fatih Kemal ARSLAN 

56 
 

20.02.2023 / 638 Yediocak İnşaat Otomotiv Sağlık Hizmetleri Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

57 
 

21.02.2023 / 644 Gazi Nur Petrol Taşımacılık Tem.İnş.Tur. Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

58 
 

21.02.2023 / 645 Ulusal Tmgd Danışmanlık Limited Şirketi 

59 
 

21.02.2023 / 654 Şamil Plastik Ürünleri İmalat San.Tic.Taah.Ltd.Şti. 

60 
 

22.02.2023 / 662 

Martest Kahramanmaraş Yapı Ve Yapı Malzemeleri Kalite Kontrol Laboratuarı 

Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

61 
 

22.02.2023 / 663 

 

Osmaniye Etik Yapı Müh. Loj. San. Tic.Ltd.Şti.-Kemal Arıcan Yol Yapım İşi İş Ort. 

62 
 

22.02.2023 / 674 Sait Keklik İnşaat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

63 
 

23.02.2023 / 683 Serkan KALKAN 

64 
 

23.02.2023 / 684 Mehmet Ertuğrul TÜLÜCÜ 

65 
 

23.02.2023 / 685 Bimpar İş Makinaları Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi 

66 
 

23.02.2023 / 686 Ahmet Metin ŞİMŞİR 

67 
 

23.02.2023 / 687 Ds İş Makinaları Otomotiv İnşaat Nakliye İthalat İhracat San. ve Tic.Ltd.Şti. 

68 
 

23.02.2023 / 688 Erçetin İş Makinaları Yedek Parçaları İnş. ve Dış Tic.Ltd.Şti 

69 
 

23.02.2023 / 689 Kuşcuoğlu Madeni Yağ Pet.Nak.İnş.Gıda San.ve Tic.Ltd.Şti. 

70 
 

23.02.2023 / 691 

 

Baytaş Yatırım Gayrimenkul İnşaat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 
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71 
 

23.02.2023 / 697 Gündoğan Maden ve İnşaat Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

72 
 

23.02.2023 / 700 Aydoğa İnşaat Taahhüt Turizm Otomotiv  Ticaret Limited Şirketi 

73 
 

24.02.2023 / 702 Miran Yol Yapı İnş.Nak.Gıda San.Tic.Ltd.Şti.- Ömer Faruk Eker İş Ortaklığı 

74 
 

24.02.2023 / 703 Çağla YAVAŞ 

75 
 

27.02.2023 / 722 İsmail TOPÇULARDAN 

76 
 

28.02.2023 / 735 Ökkeş TOPRAK 

77 
 

28.02.2023 / 736 Latif ALACA 

78 
 

28.02.2023 / 740 Baytaş Yatırım Gayrimenkul İnşaat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

79 
 

28.02.2023 / 743 Alacadoruk İnşaat Medikal Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

80 
 

02.03.2023 / 772 Mahmut AKÇAY 

81 
 

03.03.2023 / 799 Özkan DAMCI 

82 
 

06.03.2023 / 815 Nurcan EVREN 

83 
 

08.03.2023 / 839 Ahmet UZUN 

84 
 

09.03.2023 / 846 Uçarlar İnş.San.Tic.Turizm Taş.ve Gıda Ltd.Şti. 

85 
 

09.03.2023 / 847 Ds İş Makinaları Otomotiv İnşaat Nakliye İthalat İhracat San. ve Tic.Ltd.Şti.  

86 
 

09.03.2023 / 848 Kuşcuoğlu Madeni Yağ Pet.Nak.İnş.Gıda San.ve Tic.Ltd.Şti. 

87 
 

09.03.2023 / 849 Girişimci Otomotiv Turizm İnşaat Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

88 
 

09.03.2023 / 850 Tatar Taşımacılık Turizm Otomotiv Emlakçılık Yemekç.İnş.Elekt.Tem.Hiz.Ltd.Şti. 

89 
 

09.03.2023 / 852 Ulusal Tmgd Danışmanlık Limited Şirketi 

90 
 

09.03.2023 / 853 Mengerler Ticaret Türk A.Ş. 

91 
 

09.03.2023 / 857 Zekeriya SAVCI 

92 
 

09.03.2023 / 858 Ahmet Metin ŞİMŞİR 

93 
 

09.03.2023 / 860 Hidromek-Hidrolik Ve Mekanik Makina İmalat Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

94 
 

09.03.2023 / 863 Reform Dinamik Oto Yedek Parça İthalat İhracat San. ve Tic. Ltd. Şti. 

95 
 

13.03.2023 / 893 Ceylan Yer Fıstığı Beyaz Eşya Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

96 
 

15.03.2023 / 942 Emin Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimi Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

97 
 

15.03.2023 / 943 Abdurrahman YILDIZ 
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98 
 

15.03.2023 / 970 Can Altınışık İnşaat Taahhüt Emlak Turizm Yapı Malz. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

99 
 

15.03.2023 / 972 Onur Sigorta Aracılık Hizmetleri Ltd Şti. 

100 
 

15.03.2023 / 974 Latif ALACA 

101 
 

21.03.2023 / 1047 Mustafa Gökhan ÇETİN 

102 
 

22.03.2023 / 1059 Gazi Nur Petrol Taşımacılık Tem.İnş.Tur. Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

103 
 

22.03.2023 / 1061 Celal KUŞ 

104 
 

22.03.2023 / 1063 Bimpar İş Makinaları Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

105 
 

22.03.2023 / 1064 Melih İzzet ÖRSDEMİR 

106 
 

22.03.2023 / 1065 Mehmet Ertuğrul TÜLÜCÜ 

107 
 

28.03.2023 / 1135 Xray Center Güvenlik Sistemleri Anonim Şirketi 

108 
 

29.03.2023 / 1144 İlker ALİBEKİROĞLU 

109 
 

31.03.2023 / 1190 Yusuf DENİZ 

110 03.04.2023 / 1213 Nazmi ŞİMŞEK ve Ort. 

111 05.04.2023 / 1261 Battal GÜNDOĞAN 

112 05.04.2023 / 1262 Cura Mehmet TIRAŞ 

113 
 

05.04.2023 / 1271 Kadirli Beton İnşaat Maden Nakliye  İmalat Petrol İth. İhr. Paz. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

114 05.04.2023 / 1272 Ömer Faruk EKER 

115 05.04.2023 / 1273 Miran Yol Yapı İnş.Nak.Gıda San.Tic.Ltd.Şti.- Ömer Faruk EKER İş Ort. 

116 06.04.2023 / 1283 Sedat KÖLE 

117 06.04.2023 / 1284 Zekeriya SAVCI 

118 06.04.2023 / 1285 Uğur DİNDORUK 

119 06.04.2023 / 1286 Şahin Lastik Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

120 11.04.2023 / 1364 
Ceyhan Hazır Beton İnşaat Nakliye Madencilik Petrol Ürünleri Pazarlama Sanayi ve 

Ticaret Ltd.Şti. 

121 12.04.2023 / 1383 İnci Global İnşaat Sağlık Ürünleri Otomotiv Ticaret ve Sanayi Limited Şirketi 

122 13.04.2023 / 1411 Aydoğa İnşaat Taahhüt Turizm Otomotiv  Ticaret Limited Şirketi 

123 13.04.2023 / 1441 Emin Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimi Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

124 14.04.2023 / 1459 Baybars Mimarlık Mühendislik Restorasyon Müteah.Yapı İnş. San. ve Tic.Ltd.Şti.  

125 14.04.2023 / 1461 Meryem ÇELİK 

126 17.04.2023 / 1479 Ömer Faruk ÇELİK 
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127 17.04.2023 / 1485 Bimpar İş Makinaları Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

128 17.04.2023 / 1516 Ulusal Tmgd Danışmanlık Limited Şirketi 

129 17.04.2023 / 1517 Mahir TIRAŞ 

130 17.04.2023 / 1518 Şeyma KOCA 

131 17.04.2023 / 1519 Osman Ferhat YÜCEER 

132 17.04.2023 / 1521 Yusuf ATAMIŞ 

133 17.04.2023 / 1522 Uçarlar İnş.San.Tic.Turizm Taş.ve Gıda Ltd.Şti. 

134 17.04.2023 / 1526 Tatar Taşımacılık Turizm Otomotiv Emlakçılık Yemekç.İnş.Elekt.Tem.Hiz.Ltd.Şti. 

135 17.04.2023 / 1527 Adem HATİP 

136 17.04.2023 / 1537 Durdu Mehmet ÇALKAN 

137 
02.05.2023 / 1697 Mehmet AKARSU 

138 
02.05.2023 / 1698 Murat ÇOLAK 

139 
03.05.2023 / 1726 Uçarlar İnş.San.Tic.Turizm Taş.ve Gıda Ltd.Şti. 

140 
03.05.2023 / 1735 Gazi Nur Petrol Taşımacılık Tem.İnş.Tur. Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

141 
04.05.2023 / 1747 Zeki TEHÇİ 

142 
04.05.2023 / 1754 Perkon Personel Kontrol Barkod Sistemleri Bilgisayar Yazılım Elektr. Tic.San.A.Ş. 

143 
04.05.2023 / 1755 Okyay Bilgisayar Ve Güvenlik Teknolojileri Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

144 
04.05.2023 / 1757 Ali TÜRKER 

145 
09.05.2023 / 1829 Turgut YAŞ 

146 
09.05.2023 / 1831 Ahmet Metin ŞİMŞİR 

147 
09.05.2023 / 1835 Tatar Taşımacılık Turizm Otomotiv Emlakçılık Yemekç.İnş.Elekt.Tem.Hiz.Ltd.Şti. 

148 
09.05.2023 / 1838 Latif ALACA 

149 
10.05.2023 / 1870 Yediocak İnşaat Otomotiv Sağlık Hizmetleri Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

150 
10.05.2023 / 1884 Kadirli Beton İnşaat Maden Nakliye  İmalat Petrol İth. İhr. Paz. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

151 
11.05.2023 / 1905 Aydoğa İnşaat Taahhüt Turizm Otomotiv  Ticaret Limited Şirketi 

152 
11.05.2023 / 1906 Fatih Kemal ARSLAN 

153 
11.05.2023 / 1911 Ulusal Tmgd Danışmanlık Limited Şirketi 
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154 
16.05.2023 / 2002 Mehmet DURUK 

155 
16.05.2023 / 2003 Cura Mehmet TIRAŞ 

156 
23.05.2023 / 2116 Rahime Rengin MÜLAYİM 

157 
23.05.2023 / 2119 Gündoğan Maden ve İnşaat Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

158 
24.05.2023 / 2137 Ömer Faruk EKER 

159 
25.05.2023 / 2145 Hanedan Mühendislik Mimarlık Yapı İnşaat Danış. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

160 
25.05.2023 / 2154 Ahmet Salih DOĞRU 

161 
25.05.2023 / 2155 Yılmazerler Tekstil ürünleri Limited Şirketi 

162 26.05.2023 / 2181 Osman ÜRKMEZ 

163 31.05.2023 / 2209 Elci Elektronik Klima Sanayi  Ticaret Limited Şirketi 

164 01.06.2023 / 2245 Gazi Nur Petrol Taşımacılık Tem.İnş.Tur. Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

165 02.06.2023 / 2255 Ali Alper ŞAHİN 

166 02.06.2023 / 2257 Halil İsmet EROĞLU 

167 02.06.2023 / 2259 Tatar Taşımacılık Turizm Otomotiv Emlakçılık Yemekç.İnş.Elekt.Tem.Hiz.Ltd.Şti. 

168 07.06.2023 / 2297 Onur Sigorta Aracılık Hizmetleri Ltd Şti. 

169 07.06.2023 / 2299 Erkan ER ve Ortağı 

170 08.06.2023 / 2312 Hidromek-Hidrolik Ve Mekanik Makina İmalat Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

171 08.06.2023 / 2313 Ahmet KILIÇ 

172 08.06.2023 / 2331 Ökkeş TOPRAK 

173 09.06.2023 / 2335 Sait Keklik İnşaat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

174 09.06.2023 / 2346 Latif ALACA 

175 09.06.2023 / 2347 Yusufbey Enerji Üretim Anonim Şirketi 

176 09.06.2023 / 2348 Sta Bilgisayar Müh. Ve Müş. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

177 09.06.2023 / 2351 Baytaş Yatırım Gayrimenkul İnşaat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

178 09.06.2023 / 2354 İsak SARIOĞLU 

179 13.06.2023 / 2381 
Osmaniye Etik Yapı Mühendislik Lojistik Sanayi Ticaret Limited Şirketi-Kemal 

Arıcan İş Ortaklığı 

180 14.06.2023 / 2397 Murat DOKUR 
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181 14.06.2023 / 2399 Ünlü Makina  Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

182 14.06.2023 / 2404 Ultırsan Makina Sanayi Taşımacılık ve Ticaret Limited Şirketi 

183 14.06.2023 / 2420 Osman DÜLDÜL 

184 20.06.2023 / 2524 Mustafa Gökhan ÇETİN 

185 20.06.2023 / 2525 Hanedan Mühendislik Mimarlık Yapı İnşaat Danış. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

186 22.06.2023 / 2565 Ömer Faruk EKER 

187 22.06.2023 / 2572 Fatma KARAYİĞİT 

188 22.06.2023 / 2586 Alacadoruk İnşaat Medikal Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi 

189 22.06.2023 / 2596 Kadirli Beton İnşaat Maden Nakliye  İmalat Petrol İth. İhr. Paz. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

190 22.06.2023 / 2606 Gündoğan Maden ve İnşaat Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

191 23.06.2023 / 2610 Aşık Mehmet GÜZEREL 

192 23.06.2023 / 2615 Osman ÜRKMEZ 

193 23.06.2023 / 2620 Osman ÇETİNTAŞ 

194 05.07.2023 / 2709 Can Altınışık İnşaat Taahhüt Emlak Turizm Yapı Malz. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

195 07.07.2023 / 2738 İsak SARIOĞLU 

196 10.07.2023 / 2778 Halil Okan ER 

197 10.07.2023 / 2779 Caner DERELİ 

198 10.07.2023 / 2781 Emin Ortak Sağlık Ve Güvenlik Birimi Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

199 11.07.2023 / 2806 Gazi Nur Petrol Taşımacılık Tem.İnş.Tur. Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

200 11.07.2023 / 2809 Ahmet Metin ŞİMŞİR 

201 11.07.2023 / 2814 Yusuf Baysal Otomotiv Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

202 
 

11.07.2023 / 2815 Tatar Taşımacılık Turizm Otomotiv Emlakçılık Yemekç.İnş.Elekt.Tem.Hiz.Ltd.Şti. 

203 11.07.2023 / 2820 Şeyma KOCA 

204 18.07.2023 / 2972 Battal GÜNDOĞAN 

205 19.07.2023 / 3006 Yediocak İnşaat Otomotiv Sağlık Hizmetleri Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

206 24.07.2023 / 3082 Gündoğan Maden ve İnşaat Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

207 24.07.2023 / 3085 Ds İş Makinaları Otomotiv İnşaat Nakliye İthalat İhracat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. 

208 24.07.2023 / 3086 Bimpar İş Makinaları Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

209 24.07.2023 / 3092 Niyazi GÖGEŞ 

210 24.07.2023 / 3095 Mehmet DOKUZLAR 
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211 26.07.2023 / 3143 Yusufbey Enerji Üretim Anonim Şirketi 

212 26.07.2023 / 3147 Ömer Faruk EKER 

213 
 

27.07.2023 / 3171 Hanedan Mühendislik Mimarlık Yapı İnşaat Danışmanlık San.ve Tic.Ltd.Şti. 

214 
27.07.2023 / 3177 Kadirli Beton İnşaat Maden Nakliye  İmalat Petrol İth. İhr. Paz. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

215 27.07.2023 / 3178 Ali ERKAN 

216 31.07.2023 / 3197 Mertan İnşaat Madenve Tarım İşl.Ltd.Şti. 

217 03.08.2023 / 3242 Doğan ARSLAN 

218 03.08.2023 / 3243 Ecoser Teknoloji Hizmetleri Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

219 04.08.2023 / 3257 Davut TURAN 

220 07.08.2023 / 3305 Alacadoruk İnşaat Medikal Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

221 
 

07.08.2023 / 3309 Can Altınışık İnşaat Taahhüt Emlak Turizm Yapı Malz. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

222 
10.08.2023 / 3356 Mehmet Emin ÖZ 

223 
10.08.2023 / 3359 Nurcan EVREN 

224 
10.08.2023 / 3362 Hidromek-Hidrolik ve Mekanik Makina İmalat Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

225 
14.08.2023 / 3425 Fatih Kemal ARSLAN 

226 
15.08.2023 / 3439 Hanne Proje İnşaat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

227 
15.08.2023 / 3467 Net Ray İnşaat Limited Şirketi 

228 
17.08.2023 / 3549 Aydoğa İnşaat Taahhüt Turizm Otomotiv  Ticaret Limited Şirketi 

229 
17.08.2023 / 3559 

Demirhanlar İnşaat Taahüt Dayanıklı Tüketim Malları Kuyumculuk Petrol ve Tarım 

Ürünleri İthalat İhracat Ticaret Limited Şirketi. 

230 
18.08.2023 /  3578 Bimpar İş Makinaları Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

231 
18.08.2023 / 3579 Mahmut GONCA 

2323 
18.08.2023 / 3580 Uğur DİNDORUK 

233 
21.08.2023 / 3599 

Öznel Jeoloji ve Jeofizik Etüt Mühendislik Sondaj İnşaat Taahhüt Tic. Limited 

Şirketi 

234 
21.08.2023 / 3634 Fatih ATACAN 

235 24.08.2023 / 3673 Emin Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimi Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

236 24.08.2023 / 3674 Çiçek ÇAKIR 

237 24.08.2023 / 3684 Yusufbey Enerji Üretim Anonim Şirketi 
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238 25.08.2023 / 3691 Gündoğan Maden ve İnşaat Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

239 31.08.2023 / 3754 Ahmet Metin ŞİMŞİR 

240 31.08.2023 / 3755 Kuşcuoğlu Madeni Yağpet.Nak.İnş.Gıda San.Ve Tic.Ltd. 

241 31.08.2023/ 3757 Bimpar İş Makinaları Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

242 
04.09.2023 / 3817 Mehmet Emre ÖNER 

243 
05.09.2023 / 3857 Mnv Elektrik Elektronik Makina İnşaat Otomotiv San. ve Tic. Ltd. Şti. 

244 
05.09.2023 / 3872 Abdulkadir Özcan Otomotiv Lastik Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

245 
05.09.2023 / 3880 Bimpar İş Makinaları Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

246 
06.09.2023 / 3896 Işın CAN 

247 
07.09.2023 / 3921 Çağrı COŞKUN 

248 
 

07.09.2023 / 3924 Hanedan Mühendislik Mimarlık Yapı İnşaat Danışmanlık San.ve Tic.Ltd.Şti. 

249 07.09.2023 / 3925 Gazi Nur Petrol Taşımacılık Tem.İnş.Tur. Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

250 07.09.2023 / 3929 Kadirli Beton İnşaat Maden Nakliye  İmalat Petrol İth. İhr. Paz. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

251 11.09.2023 / 3955 Özel Coşkunlar Oto Sanayi ve Ticaret Ltd.Şti. 

252 11.09.2023 / 3956 Mehtap Şenay ÇETİNKAYA 

253 11.09.2023 / 3960 Ulusal Tmgd Danışmanlık Limited Şirketi 

254 12.09.2023 / 4001 
Alpyapı Turizm İnşaat Temizlik Taşımacılık Yemekçilik Hayvancılık Pazarlama 

Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

255 14.09.2023 / 4087 Tenta Yapı İnşaat Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

256 
 

15.09.2023 / 4114 
Can Altınışık İnşaat Taahhüt Emlak Turizm Yapı Malz. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

257 18.09.2023 / 4129 Yusuf ÇÖZELİ 

258 21.09.2023 / 4216 
Demirhanlar İnşaat Taahüt Dayanıklı Tüketim Malları Kuyumculuk Petrol ve Tarım 

Ürünleri İthalat İhracat Ticaret Limited Şirketi. 

259 25.09.2023 / 4266 Şahin Lastik Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

260 26.09.2023 / 4287 Girişimci Otomotiv Turizm İnşaat Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

261 
 

27.09.2023 / 4303 Hidromek-Hidrolik ve Mekanik Makina İmalat Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

262 27.09.2023 / 4318 Atılgan Güç Sistemleri Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

263 29.09.2023 / 4349 Öz-Plas Plastik İmalat İthalat İhracaat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

264 29.09.2023 / 4354 Isımak Teknik Servis Hizmetleri Ltd.Şti. 

265 29.09.2023 / 4366 Mustafa Gökhan ÇETİN 
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266 29.09.2023 / 4368 Ahmet Salih DOĞRU 

267 
29.09.2023 / 4389 Nurcan EVREN 

268 
03.10.2023 / 4412 Davut TURAN 

269 
03.10.2023 / 4421 Akif ÖZDİL 

270 
04.10.2023 / 4442 

Emrehan İnşaat Hafriyat Tarım Turizm Tekstil Gıda Hayvancılık Tıbbi Aletler 

Orman Ürünleri Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

271 
04.10.2023 / 4443 Yeğen İnş.Taah.Nak.Top.Ma H.Gıd.San.Ltd.Şti. 

272 
04.10.2023 / 4445 Muhittin Can KARAEVREN 

273 04.10.2023 / 4446 Hanifi Arslaner İnşaat Taahhüt Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

274 
04.10.2023 / 4454 Ulusal Tmgd Danışmanlık Limited Şirketi 

275 
04.10.2023 / 4455 Latif ALACA 

276 
05.10.2023 / 4464 Abdulkadir Özcan Otomotiv Lastik Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

277 
05.10.2023 / 4465 Mertan İnşaat Madenve Tarım İşl.Ltd.Şti. 

278 
05.10.2023 / 4466 Nuray YILMAZER 

279 
05.10.2023 / 4473 Sedat KÖLE 

280 
06.10.2023 / 4495 Kadir YALMAN 

281 
06.10.2023 / 4496 Abdurrahman YILDIZ 

282 
09.10.2023 / 4511 Fatih Kemal ARSLAN 

283 
09.10.2023 / 4520 Ömer Faruk EKER 

284 09.10.2023 / 4521 Yediocak İnşaat Otomotiv Sağlık Hizmetleri Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

285 10.10.2023 / 4569 Erguvan Orman Ürünleri Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

286 
11.10.2023 / 4582 Mehmet Emre ÖNER 

287 
11.10.2023 / 4584 Kamtaş Beton Parke Bordür Nak.Haf.İnşaat San.ve Tic.Ltd.Şti. 

288 
11.10.2023 / 4594 Kuşcuoğlu Madeni Yağ Pet.Nak.İnş.Gıda San.ve Tic.Ltd.Şti. 

289 
11.10.2023 / 4595 Ali KOLLU 

290 
11.10.2023 / 4599 Ahmet Metin ŞİMŞİR 

291 
11.10.2023 / 4601 Uçarlar İnş.San.Tic.Turizm Taş.ve Gıda Ltd.Şti. 
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292 
11.10.2023 / 4603 Esmer Torna Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

293 
11.10.2023 / 4606 Bimpar İş Makinaları Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

294 
16.10.2023 / 4676 Akif ÖZDİL 

295 
16.10.2023 / 4704 Netray İnşaat Limited Şirketi 

296 
16.10.2023 / 4742 Hamza BORA 

297 
18.10.2023 / 4804 Yusuf TEKELİ 

298 
18.10.2023 / 4805 Okyay Bilgisayar ve Güvenlik Teknolojileri Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

299 
18.10.2023 / 4812 Onur Işıklı Mühendislik İnşaat Taahhüt Ticaret Limited Şirketi 

300 
18.10.2023 / 4817 İsmail ARSLAN 

301 
19.10.2023 / 4846 Mehmet Ertuğrul TÜLÜCÜ 

302 
19.10.2023 / 4849 Türksat Uydu Haberleşme Kablo Tv ve İşletme Anonim Şirketi 

303 
19.10.2023 / 4857 Temel Simeklioğlu - Gündoğan Mad. ve İnş. San.Tic.Ltd Şti. Adi Ortaklığı 

304 20.10.2023 / 4868 Çağrı MAZI 

305 20.10.2023 / 4872 Muhittin Can KARAEVREN 

306 20.10.2023 / 4874 Yusufbey Enerji Üretim Anonim Şirketi 

307 23.10.2023 / 4882 Doğan ARSLAN 

308 
23.10.2023 / 4887 Pembe GÜNDOĞAN 

309 
24.10.2023 / 4905 Girişimci Otomotiv Turizm İnşaat Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

310 25.10.2023 / 4923 Gazi Nur Petrol Taşımacılık Tem.İnş.Tur. Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

311 
26.10.2023 / 4936 Ufuk SEVİMLİ 

312 27.10.2023 / 4953 Tatar Taşımacılık Turizm Otomotiv Emlakçılık Yemekç.İnş.Elekt.Tem.Hiz.Ltd.Şti. 

313 27.10.2023 / 4955 Erçetin İş Makinaları Yedek Parçaları İnş ve Dış Tic.Ltd.Şti 

314 
30.10.2023 / 4966 Girişimci Otomotiv Turizm İnşaat Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

315 
30.10.2023 / 5002 Sait Keklik İnşaat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

316 
30.10.2023 / 5003 Temel Simeklioğlu - Gündoğan Mad. ve İnş. San.Tic.Ltd Şti. Adi Ortaklığı 

317 
30.10.2023 / 5006 Onur TÜRKMEN 

318 
30.10.2023 / 5007 Yılmazerler Tekstil Ürünleri Limited Şirketi 
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319 
31.10.2023 / 5015 Ömer Faruk EKER 

320 
03.11.2023 / 5082 Selim BAĞI 

321 
03.11.2023 / 5083 Öz Aslantaş Yapı ve Tarım İnşaat Sanayi Taahhüt Ticaret Limited Şirketi 

322 
03.11.2023 / 5085 Öz-Plas Plastik İmalat İthalat İhracaat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

323 
 

03.11.2023 / 5087 

 

Ds İş Makinaları Otomotiv İnşaat Nakliye İthalat İhracat San. ve Tic.Ltd.Şti. 

324 03.11.2023 / 5091 Bimpar İş Makinaları Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

325 03.11.2023 / 5096 Zuhal UVER 

326 06.11.2023 / 5122 Sıla Dizayn İnşaat Mobilya Pvc Nakliye Gıda İmalat San. ve Tic. Ltd.Şti. 

327 06.11.2023 / 5127 İsmail ALTAY 

328 06.11.2023 / 5132 Emin Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimi Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

329 06.11.2023 / 5140 Can Altınışık İnşaat Taahhüt Emlak Turizm Yapı Malz. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

330 09.11.2023 / 5188 
Osmaniye Etik Yapı Mühendislik Lojistik Sanayi Ticaret Limited Şirketi-Kemal 

Arıcan İş Ortaklığı 

331 10.11.2023 / 5202 Fatih Kemal ARSLAN 

332 10.11.2023 / 5203 Mehmet Emre ÖNER- Poyraz Yol İnşaat A.Ş İş Ortaklığı 

333 10.11.2023 / 5206 Alacadoruk İnşaat Medikal Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

334 13.11.2023 / 5229 Latif ALACA 

335 13.11.2023 / 5230 Yediocak İnşaat Otomotiv Sağlık Hizmetleri Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

336 
 

13.11.2023 / 5232 Yeğen İnşaat Taahhüt Nakliye Topr.Mah. Gıda Sanayi Limited Şirketi 

337 
13.11.2023 / 5242 Gazi Nur Petrol Taşımacılık Tem.İnş.Tur. Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

338 
15.11.2023 / 5292 Osmaniye Motor Yenileme Nakliyat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

339 
15.11.2023 / 5294 Durdu Mehmet ÇALKAN 

340 
15.11.2023 / 5297 Uçarlar İnş.San.Tic.Turizm Taş.ve Gıda Ltd.Şti. 

341 
15.11.2023 / 5300 Uğur DİNDORUK 

342 
15.11.2023 / 5303 Selahattin ASKER 

343 
15.11.2023 / 5305 Banu HATİP 

344 
15.11.2023 / 5307 Aydoğa İnşaat Taahhüt Turizm Otomotiv  Ticaret Limited Şirketi 

345 15.11.2023 / 5315 Melih İzzet ÖRSDEMİR 

346 15.11.2023 / 5317 Mustafa İNAN 
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347 15.11.2023 / 5323 Celal KUŞ 

348 17.11.2023 / 5367 Ziya ÖZTAŞ 

349 17.11.2023 / 5369 Özel Coşkunlar Oto Sanayi ve Ticaret Ltd.Şti. 

350 20.11.2023 / 5383 Ömer Faruk EKER 

351 21.11.2023 / 5407 Yusuf ATAMIŞ 

352 21.11.2023 / 5409 Zekeriya SAVCI 

353 21.11.2023 / 5413 Osmaniye Motor Yenileme Nakliyat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

354 21.11.2023 / 5415 Güney İş Makinaları Yedek Parça Limited Şirketi 

355 22.11.2023 / 5436 Yusufbey Enerji Üretim Anonim Şirketi 

356 27.11.2023 / 5494 Nazmi ŞİMŞEK ve Ort. 

357 
28.11.2023 / 5534 Battal Gündoğan 

358 
29.11.2023 / 5540 Gazi Nur Petrol Taşımacılık Tem.İnş.Tur.San.ve Tic.Limited Şirketi 

359 
29.11.2023 / 5542 Mahmut GONCA 

360 
29.11.2023 / 5545 Ayas İnovasyon İnşaat Taahhüt Limited Şirketi 

361 
29.11.2023 / 5547 Osman ÜRKMEZ 

362 
30.11.2023 / 5568 Hamza  BORA 

363 
30.11.2023 / 5569 Temel SİMEKLİOĞLU - Gündoğan Mad. ve İnş. San.Tic.Ltd Şti. Adi Ort. 

364 
04.12.2023 / 5598 Sevilay ÇOKAN  

365 
04.12.2023 / 5599 Mertan İnşaat Maden ve Tarım İşl.Ltd. Şti. 

366 
04.12.2023 / 5602 Semih DEMİRBAŞ 

367 
05.12.2023 / 5616 Uçarlar İnş.San.Tic.Turizm Taş.ve Gıda Ltd.Şti. 

368 
05.12.2023 / 5619 Ahmet Metin ŞİMŞİR 

369 05.12.2023 / 5621 Aktif İşmakinaları Taşeronluk San.Tic.Ltd.Şti. 

370 05.12.2023 / 5623 Ds İş Makinaları Otomotiv İnşaat Nakliye İthalat İhracat San. ve Tic.Ltd.Şti. 

371 05.12.2023 / 5627 Bimpar İş Makinaları Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

372 05.12.2023 / 5631 Gazi Nur Petrol Taşımacılık Tem.İnş.Tur. Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

373 07.12.2023 / 5673 Süleyman Usta Motorlu Araçlar Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

374 07.12.2023 / 5679 Abdullah GÜLDÜREN 

375 07.12.2023 / 5690 Selçuk KARADAĞLI 
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376 08.12.2023 / 5696 Met Mutfak Gereçleri Endüstriyel Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

377 08.12.2023 / 5699 Özmak İş Makinalarısan. ve Tic. Ltd. Ş 

378 08.12.2023 / 5703 Süleyman Usta Motorlu Araçlar Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

379 08.12.2023 / 5707 Adnan BİRMO 

380 08.12.2023 / 5709 Tatar Taşımacılık Turizm Otomotiv Emlakçılık Yemekç.İnş.Elekt.Tem.Hiz.Ltd.Şti. 

381 08.12.2023 / 5714 Yılmazerler Tekstil Ürünleri Limited Şirketi 

382 11.12.2023 / 5748 Bilka Bilgisayar Tüketim Ürünleri Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

383 12.12.2023 / 5771 Polyar Makina Sanayi ve Ticaret Ltd.Şti. 

384 12.12.2023 / 5780 Mustafa Gökhan ÇETİN 

385 12.12.2023 / 5782 Emin Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimi Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

386 13.12.2023 / 5804 Çiçek ÇAKIR 

387 13.12.2023 / 5806 Okyay Bilgisayar ve Güvenlik Teknolojileri Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

388 
13.12.2023 / 5811 Can Altınışık İnşaat Taahhüt Emlak Turizm Yapı Malz. San. ve Tic.Ltd.Şti. 

389 14.12.2023 / 5832 Aydoğa İnşaat Taahhüt Turizm Otomotiv  Ticaret Limited Şirketi 

390 14.12.2023 / 5836 Mehmet Ertuğrul TÜLÜCÜ 

391 14.12.2023 / 5840 Uçarlar İnş.San.Tic.Turizm Taş.ve Gıda Ltd.Şti. 

392 
14.12.2023 / 5841 Mehtap Şenay ÇETİNKAYA 

393 
15.12.2023 / 5869 Onur Işıklı Mühendislik İnşaat Taahhüt Ticaret Limited Şirketi 

394 
15.12.2023 / 5879 Işın CAN 

395 
15.12.2023 / 5890 Gündoğan Maden ve İnşaat Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

396 
18.12.2023 / 5922 Onur TÜRKMEN 

397 
18.12.2023 / 5923 Yunus Emre BÜLBÜL 

398 
18.12.2023 / 5924 Ahmet Can Gümüş Mobilya Ticaret Limited Şirketi 

399 
18.12.2023 / 5929 Ahmet KILIÇ 

400 
18.12.2023 / 5946 Fatih Kemal AARSLAN 

401 
18.12.2023 / 5948 Sait Keklik İnşaat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

402 18.12.2023 / 5960 Kazım UÇAR 

403 18.12.2023 / 5975 Öz Aslantaş Yapı ve Tarım İnşaat Sanayi Taahhüt Ticaret Limited Şti. 

404 19.12.2023 / 5981 Alacadoruk İnşaat Medikal Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 
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405 19.12.2023 / 5989 Ökkeş TOPRAK 

406 20.12.2023 / 6030 Yeğen İnş.Taah.Nak.Top.Ma H.Gıd.San.Ltd.Şti. 

407 20.12.2023 / 6039 Güneş Temizlik Taşıma Yemekçilik İnşaat Otomotiv Otomasyon San. ve Tic.Ltd.Şti. 

408 20.12.2023 / 6045 Güney İş Makinaları Yedek Parça Limited Şirketi 

409 20.12.2023 / 6049 Türkiye'nin Otomobili Girişim Grubu Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

410 20.12.2023 / 6053 Bimpar İş Makinaları Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

411 20.12.2023 / 6068 Onur Işıklı Mühendislik İnşaat Taahhüt Ticaret Limited Şirketi 

412 21.12.2023 / 6088 Okyay Bilgisayar ve Güvenlik Teknolojileri San. Ticaret Limited Şirketi 

413 22.12.2023 / 6113 Akın KİŞİ 

414 22.12.2023 / 6118 Karayiğit Otomotiv Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

415 22.12.2023 / 6121 Onur TÜRKMEN 

416 25.12.2023 / 6141 Cengiz HINISLI 

417 25.12.2023 / 6146 İlta Elektrik Elektronik Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

418 25.12.2023 / 6156 Ecoser Teknoloji Hizmetleri Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

419 26.12.2023 / 6197 Emin Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimi Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

420 27.12.2023 / 6220 Tenta Yapı İnşaat Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

421 27.12.2023 / 6224 Ali DÖNMEZ 

422 27.12.2023 / 6227 Ergün Esat YILMAZ 

423 28.12.2023 / 6258 Vahap ÖZDOĞAN 

424 28.12.2023 / 6265 Şeref AKTAŞ 

425 28.12.2023 / 6282 Sistem Bilgisayar ve Teknik Hiz.San. 

426 28.12.2023 / 6286 Vektör Elektrik Sanayi ve Tic.Ltd.Şti. 

427 29.12.2023 / 6314 Ayşe KÖRCE 

428 29.12.2023 / 6315 Mustafa PÜRLÜPINAR 

429 29.12.2023 / 6321 Ömer Faruk EKER 

430 29.12.2023 / 6322 Miran Yol Yapı İnş.Nak.Gıda San.Tic.Ltd.Şti.- Ömer Faruk EKER İş Ortaklığı 

b-) 2023 yılı İl Özel İdaresince düzenlenen örnekleme yöntemiyle bakılan bazı ödeme emirlerinin 

kotrölünde Kesin Teminat iadelerinde aşağıdaki ödeme emri dosyaları ekinde Sosyal Güvenlik Kurumu  borç 

durumunu gösterir belgelerin  mevcut olduğu gözlenmiştir. 
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              -Bununla ilgili liste aşağıdadır. 

 

Sıra 

No 

Ödeme Emri Tarih 

ve Numarası İlgilinin Adı ve Soyadı 

1 11.01.2023 / 91 Kadirli Beton İnşaat Maden Nakliye  İmalat Petrol İth. İhr. Paz. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

2 12.01.2023 / 125 Okyay Bilgisayar Ve Güvenlik Teknolojileri Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

3 13.01.2023 / 128  Ayas İnovasyon İnşaat Taahhüt Limited Şirketi 

4 18.01.2023 / 283 Melih Selçuk ATAŞ 

5 20.01.2023 / 318 Latif ALACA 

6 23.01.2023 / 340 Fatih Kemal ARSLAN 

7 03.02.2023 / 527 Ün Sa Mühendislik Elektrik İnşaat Ağaç İşleri Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

8 23.03.2023 / 1078 Kemal Yiğit TOPAL 

9 31.05.2023 / 2211 
Emrehan İnşaat Hafriyat Tarım Turizm Tekstil Gıda Hayvancılık Tıbbi Aletler 

Orman Ürünleri Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi 

10 16.06.2023 / 2494 
Karınca Prefabrik Çelik Yapı Konteyner İnşaat İmalat İthalat İhracat Sanayi ve 

Ticaret Limited Şirketi 

11 22.06.2023 / 2595 
Martest Kahramanmaraş Yapı ve Yapı Malzemeleri Kalite Kontrol Laboratuarı 

Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

12 23.06.2023 / 2613 
Sıla Dizayn İnşaat Mobilya Pvc Nakliye Gıda İmalat Sanayi ve Ticaret Limited 

Şirketi 

13 26.06.2023 / 2631 Yahya MEHCUR 

14 4.07.2023/  2669 Türkan Yapı Taahhütticaret ve Sanayi Limited Şirketi 

15 13.07.2023 / 2873 Serkan KALKAN 

16 17.07.2023 / 2963 Latif ALACA 

17 21.07.2023 / 3071 Latif ALACA 

18 26.07.2023 / 3162 Ali ERKAN 

19 15.08.2023 / 3444 Cihan ÖZYÜKSEL 

20 18.08.2023 / 3576 Mehmet TEKE 

21 29.08.2023 / 3741 Alptekin ADSIZ 

22 12.09.2023 / 4022 Latif ALACA 

23 25.09.2023 / 4267 Fatih Kemal ARSLAN 

24 18.10.2023 / 4823 Çağrı MAZI 

25 23.10.2023 / 4897 Ökkeş TOPRAK 

26 23.10.2023 / 4899 Ökkeş TOPRAK 
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27 07.11.2023 / 5158 
Ata İnşaat Nak.Komis.Eml.Teks. Turizm Elektr.Mad.Gıda Bes.Spor 

Tesis.Akar.Med.Tıbbi Mlz.İth.İhr.San.Tic.Ltd.Şti. 

28 27.11.2023 / 5495 Çağrı MAZI 

29 27.11.2023 / 5496 
Alpyapı Turizm İnşaat Temizlik Taşımacılık Yemekçilik Hayvancılık Pazarlama 

Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

30 27.11.2023 / 5497 Şamil OZAN 

31 06.12.2023 / 5644 Latif ALACA 

 

 c-) 2023 yılı İl Özel İdaresince düzenlenen örnekleme yöntemiyle 50 (elli) adet ödeme emirlerine bakılmış 

olup,  ekinde vergi borcu sorgulamalarında  vergi borcu bulunanlara yapılan ödemlerde vergi boçlarının kesildiği 

gözlenmiştir. 

 Bununla ilgili liste aşağıdadır: 

Sıra 

No 

Ödeme Emri Tarih ve 

Numarası İlgilinin Adı ve Soyadı 

1 
11.01.2023 / 86 Çınar Tower İnşaat Emlak Mobilya Nakliye İmalat İth.İhr.San. ve Tic.Ltd. Şti. 

2 
11.01.2023 / 89 Bahçe Toy Yemekçilik İnşaat Pazarlama Sanayi Ticaret ve Limited Şirketi 

3 
23.02.2023 / 681 Tenta Yapı İnşaat Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

4 
27.02.2023 / 714 Gündoğan Maden ve İnşaat Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

5 
10.03.2023 / 890 Zekeriya SAVCI 

6 
23.03.2023 / 1073 Gündoğan Maden ve İnşaat Sanayi Ticaret Limited Şirketi 

7 
24.04.2023 / 1588 Durdu Mehmet ÇALKAN 

8 
24.05.2023 / 2139 Ömer Faruk EKER 

9 
24.05.2023 / 2141 Miran Yol Yapı İnş.Nak.Gıda San.Tic.Ltd.Şti.- Ömer Faruk EKER İş Ortaklığı 

10 
13.06.2023 / 2382 

Osmaniye Etik Yapı Mühendislik Lojistik Sanayi Ticaret Limited Şirketi-Kemal 

Arıcan İş Ortaklığı 

11 
22.06.2023 / 2585 Miran Yol Yapı İnş.Nak.Gıda San.Tic.Ltd.Şti.- Ömer Faruk EKER İş Ortaklığı 

12 
26.07.2023 / 3154 Miran Yol Yapı İnş.Nak.Gıda San.Tic.Ltd.Şti.- Ömer Faruk EKER İş Ortaklığı 

13 
15.08.2023 / 3458 Ali DÖNMEZ 

14 
21.08.2023 / 3603 Mahmut GONCA 

15 
21.08.2023 / 3607 Vimpo Viskoz Mayi Pom.San.Tic.Taah.Ltd..Şti. 

16 25.08.2023 / 3689 Yusufbey Enerji Üretim Anonim Şirketi 

17 04.09.2023 / 3819 Miran Yol Yapı İnş.Nak.Gıda San.Tic.Ltd.Şti.- Ömer Faruk EKER İş Ortaklığı 

18 04.09.2023 / 3822 Ömer Faruk EKER 

19 06.09.2023 / 3894 Mahmut GONCA 
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20 06.09.2023 / 3895 Vimpo Viskoz Mayi Pom.San.Tic.Taah.Ltd.Şti. 

21 06.09.2023 / 3899 Işın CAN 

22 11.09.2023 / 3967 
 Osmaniye Etik Yapı Mühendislik Lojistik Sanayi Ticaret Limited Şirketi-Kemal 

Arıcan İş Ortaklığı 

23 18.09.2023 / 4136 Yusuf Doğan ŞAKİR 

24 18.09.2023 / 4137 Can Altınışık İnşaat Taahhüt Emlak Turizm Yapı Malz. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

25 18.09.2023 / 4138 Yusuf ATAMIŞ 

26 4.10.2023 / 4430 Tenta Yapı İnşaat Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

27 9.10.2023 / 4506 Hamza ÇAKMAK 

28 9.10.2023 / 4507 Abdurrahman YILDIZ 

29 11.10.2023 / 4613 
Osmaniye Etik Yapı Mühendislik Lojistik Sanayi Ticaret Limited Şirketi-Kemal 

Arıcan İş Ortaklığı 

30 16.10.2023 / 4677 Velipaşaoğlu Kuyumculuk Sanayi ve Ticaret Ltd.Şti. 

31 23.10.2023 / 4887 Pembe GÜNDOĞAN 

32 25.10.2023 / 4916 Zekeriya SAVCI 

33 25.10.2023 / 4917 İlhan-Hamit Yalçın- Kaşdaş Adi Ortaklığı 

34 01.11.2023 / 5054 Yusufbey Enerji Üretim Anonim Şirketi 

35 09.11.2023 / 5178 Ahmet Salih DOĞRU 

36 10.11.2023 / 5209 Osmaniye Etik Yapı Mühen. Lojis. San. Tic. Ltd. Şti.-Kemal Arıcan İş Ortaklığı 

37 
14.11.2023 / 5256 Işın CAN 

38 
20.11.2023 /  5379 Nail BİLDİK 

39 
20.11.2023 /5380 Mehmet SAVCI 

40 
23.11.2023 /5443 Mesut ÖKTEM-Ayşe ÖKTEM Adi Ortaklığı 

41 
23.11.2023 /5444 Ünlü Makina Sanayii Tic.Ltd.Şti. 

42 
29.11.2023 / 5544 Battal GÜNDOĞAN 

43 08.12.2023 / 5712 Uçarlar İnş.San.Tic.Turizm Taş.ve Gıda Ltd.Şti. 

44 13.12.2023 / 5812 Can Altınışık İnşaat Taahhüt Emlak Turizm Yapı Malz. San. ve Tic. Ltd. Şti 

45 18.12.2023 / 5899 Mehmet Emin ÖZ 

46 18.12.2023 / 5900 Yusufbey Enerji Üretim Anonim Şirketi 

47 27.12.2023 / 6231 Tenta Yapı İnşaat Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

48 29.12.2023 / 6311 Vektör Elektrik Sanayi ve Tic.Ltd.Şti. 

49 29.12.2023 / 6312 Şeref AKTAŞ 

50 29.12.2023 / 6323 Mustafa PÜRLÜPINAR 
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d-)2023 yılı İl Özel İdaresi Müdürlüğüncedüzenlenen Örnekleme yöntemiyle 54 (ellidört) adet ihale ve 

doğrudan temin dosyasına bakılmıştır. 

 

Kurumun 2023 yılında gerçekleştirdiği ihale ve doğrudan temin yöntemiyle yapılan alımlardan, örnekleme 

yöntemi ile aşağıdaki ihale ve doğrudan temin dosyalarına bakılmıştır: 

 

Bakılan İhale ve Doğrudan Temin Dosyaları: 

 

Sıra 

No 

İhale ve Doğrudan 

Temin Tarihi 
İşin Adı-İsim ve Soyadı 

 

1 13. 01.2023 / 131 

Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası 

Şeyma KOCA 

 

2 17.01.2023 / 256 

Diğer Hizmet Alımları 

Ramazan KARAYAKAR 

 

3 20.01.2023 / 315 

Diğer Dayanıklı Mal Ve Hizmet Alımı 

Okçuerler Tekstil İnşaat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 
 

4 24.01.2023 / 357 

Maddeni Yağ Alımı  

Sümer Oil Petrol Ürünleri Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 
 

5 24.01.2023 / 359 

Taşıt Bakım Onarım Giderleri 

Ahmet Metin ŞİMŞİR  

 

6 24.01.2023 / 360 

İş Makinası Bakım Onarım Gider 

Güney İş Makinaları Yedek Parça Limited Şirketi 
 

7 24.01.2023 / 362 

İş Makinası Bakım Onarım Gideri 

Reform Dinamik Oto Yedek Parça İthalat İhracat San. ve Tic. Ltd. Şti. 
 

8 24.01.2023 / 363 

İş Makinası Bakım Onarım Gideri 

Erçetin İş Makinaları Yedek Parçaları İnş. ve Dış Tic.Ltd.Şti. 
 

9 30.01.2023 / 416 

İş Makinası Bakım Onarım Gideri 

Ds İş Makinaları Otomotiv İnşaat Nakliye İthalat İhracat San. ve Tic.Ltd.Şti. 
 

10 30.01.2023 / 418 

Taşıt Bakım Onarım Giderleri 

Mehmet Ertuğrul TÜLÜCÜ  

 

11 30.01.2023 / 420 

İş Makinası Bakım Onarım Gideri  

Hidromek-Hidrolik ve Mekanik Makina İmalat Sanayi Ticaret A. Ş. 
 

12 30.01.2023 / 422 

İş Makinası Bakım Onarım Gideri 

Canmak Ticaret Taahhüt Makina Yedek Parça İnşaat Sanayi Limited Şirketi 
 

13 14.02.20323 / 565 

İş Makinası Bakım Onarım Gideri 

Uğur DİNDORUK 

 

14 14.02.2023 / 571 

İş Makinası Bakım Onarım Gideri 

Şahin Lastik Sanayi Ticaret Limited Şirketi 
 

15 21.02.2023 / 645 

Tmgd Danışmanlık Hizmet Alımı 

Ulusal Tmgd Danışmanlık Ltd. Şti. 

 

16 23.02.2023 / 689 

Maddeni Yağ Alımı 

Kuşcuoğlu Madeni Yağ Pet.Nak.İnş.Gıda San.ve Tic.Ltd.Şti. 
 

17 09.03.2023 / 853 

Taşıt Bakım Onarım Giderleri 

Mengerler Ticaret Türk Anonim Şirketi 
 

18 09.03.2023 / 856 

Taşıt Bakım Onarım Giderleri 

Süleyman Usta Motorlu Araçlar Sanayi Ticaret Limited Şirketi 
 

19 
 

09.03.2023 / 857 

Taşıt Bakım Onarım Giderleri  

Zekeriya SAVCI 

 

20 15. 03.2023 / 972 

Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası  

Onur Sigorta Aracılık Hizmetleri Ltd Şti. 
 

21 22.03.2023 / 1063 

Taşıt Bakım Onarım Giderleri 

Bimpar İş Makinaları Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 
 

22 17.04.2023 / 1517 

Diğer Dayanıklı Mal Ve Malzeme Alımı 

Mahir TIRAŞ 
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23 17.04.2023 / 1519 

Taşıt Bakım Onarım Giderleri 

Osman Ferhat YÜCEER 

 

24 17.04.2023 / 1529 

Taşıt Bakım Onarım Giderleri  

Hüseyin YAVUZ 

 

25 17.04.2023 / 1530 

İş Makinası Bakım Onarım Gideri 

Esmer Torna Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 
 

26 17.04.2023 / 1536 

Taşıt Bakım Onarım Giderleri 

Özel Coşkunlar Oto Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 
 

27 09.05.2023 / 1828 

Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası 

Mehtap Şenay ÇETİNKAYA 

 

28 16.05.2023 / 2004 

Diğer Dayanıklı Mal Ve Malzeme Alımı 

Yıldız Hidrolik Makina San.Tic. Ltd. Şti. 

 

29 24.05.2023 / 2142 

Taşıt Bakım Onarım Giderleri 

Ahmet KILIÇ  

 

30 14.06.2023 / 2404 

Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası 

Ultırsan Makina Sanayi Taşımacılık ve Ticaret Limited Şirketi 
 

31 14.06.2023 /2406 

Taşıt Bakım Onarım Giderleri 

Muhammet Yavuz GÖRGÜN 

 

32 16.06.2023 / 2489 

Maddeni Yağ Alımı 

Borusan Makina ve Güç Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

 

33 11.07.2023 / 2810 

Taşıt Bakım Onarım Giderleri 

O.G.S. Endüstriyel Elektrik Elektronik İthalat İhracat Paz.San. ve Tic. Ltd. Şti. 

 

34 11.07.2023 / 2814 

Taşıt Bakım Onarım Giderleri 

Yusuf Baysal Otomotiv Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 
 

35 24.07.2023 / 3094 

Taşıt Bakım Onarım Giderleri 

Sedat KÖLE 

 

36 24.07.2023 / 3095 

İş Makinası Bakım Onarım Gideri 

Mehmet DOKUZLAR 

 

37 24.07.2023 / 3096 

Taşıt Bakım Onarım Giderleri 

Alper ALİBKİROLU 

 

38 24.07.2023 / 3098 

Taşıt Bakım Onarım Giderleri 

Hasan ZORLU 

39 24.07.2023 / 3099 

İş Makinası Bakım Onarım Gideri 

Abdulkadir Özcan Otomotiv Lastik Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 
 

40 10.08.2023 / 3368 
Diğer Dayanıklı Mal ve Hizmet Alımı 

Ziya ÖZTAŞ 
 

41 17.08.2023 / 3561 

Taşıt Bakım Onarım Giderleri 

Osmaniye Motor Yenileme Nakliyat Sanayi ve Tic.Ltd.Şti 
 

42 18.08.2023 / 3581 

Taşıt Bakım Onarım Giderleri 

Kahramanlı Otomotiv Yedek Parça Ulus. Nak. Hür. Pet. Ür. Tic. Ve San. Ltd. Şti. 

 

43 05.09.2023 / 3870 

Taşıt Bakım Onarım Giderleri 

Mahmut GONCA 

 

44 05.09.2023 / 3876 

Diğer Dayanıklı Mal Ve Malzeme Alımı 

Ferhat GÜRLER 

 

45 11.09.2023 / 3976 

Taşıt Bakım Onarım Giderleri  

Ahmet GÜLÜ 

 

46 18.09.2023 / 4133 

Taşıt Bakım Onarım Giderleri 

Yusuf Doğan ŞAKİR 

 

47 29.09.2023 / 4365 

Taşıt Bakım Onarım Giderleri 

Mesut ÖKTEM-Ayşe ÖKTEM Adi Ortaklığı 
 

48 11.10.2023 / 4595 

Taşıt Bakım Onarım Giderleri 

Ali KOLU 

 

49 11.10.2023 / 4598 

İş Makinası Bakım Ve Onarım Gideri 

Akkuşlar Tic. San. Ltd. Şti. 
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50 03.11.2023 / 5088 

Taşıt Bakım Onarım Giderleri 

Üç Kardeşler Otomotiv San. ve Tic. Ltd. Şti. 

 

51 15.11.2023 / 5305 

Taşıt Bakım Onarım Giderleri 

Banu HATİP 

 

52 15.11.2023 / 5309 

Taşıt Bakım Onarım Giderleri 

Osman ÇETİNTAŞ 

 

53 21.11.2023 / 5414 

İş Makinası Bakım Onarım Gideri 

Polyar Makina Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 
 

54 22.12.2023 / 6113 

Yol Çizgi Boyası Alımı 

Akın KİŞİ 

 

Doğrudan Temin yoluyla yapılan alımlarda, aynı nev’iden olan mal ve hizmet alımlarında mümkün 

olduğunca aynı kişi ve kurumlardan alım yapılmadığı, değişik kişi ve kurumlar tercih edildiği, her alım için düzenli 

fiyat araştırması yapıldığı görülmüştür. 

İhalelerle ilgili yaklaşık maliyetin tespitine bakılmış, verilen teklifler kontrol edilmiş, yaklaşık maliyetlerin 

yönetmeliklerde izah edildiği şekilde tespit edildiği, ihalenin en uygun teklifi verende kaldığı anlaşılmıştır. 

 

Konuya ilişkin Mevzuat Hükümleri: 

 Kamu İhale Genel Tebliği (Resmi Gazete Tarihi:22.08.2009, Resmi  Gazete Sayısı:27327) 

 Madde 22- Doğrudan Temine İlişkin Açıklamalar: 

 22.1.1.2. Söz konusu hükümler uyarınca anılan maddede belirtilen nitelikteki ihtiyaçların karşılanmasında 

kolaylık sağlanması amaçlanmış olmakla birlikte, ihtiyacın niteliğine göre, ilan yapılması, teminat alınması, ihale 

komisyonu kurulması, isteklilerde belirli yeterlik kriterlerinin aranması ile şartname ve sözleşme düzenlenmesi gibi 

hususlar idarelerin takdirindedir. 

 22.1.1.3. Bu madde kapsamında alımı yapılacak malın teslimi veya hizmetin ya da yapım işinin belli bir 

süreyi gerektirmesi durumunda, alımın bir sözleşmeye bağlanması zorunlu olup bir defada yapılacak alımlarda 

sözleşme yapılması idarelerin takdirindedir. Buna karşılık, 22 nci maddenin (c) bendi kapsamında yapılan alımlarda 

ise madde metninde belirtildiği üzere sözleşme yapılması zorunludur 

 

SONUÇ OLARAK: 

 Denetim Komisyonu adına yapılan,Osmaniye İl Özel İdaresinin 2023 takvim yılı gelir ve gider belgelerine 

bakılması neticesinde; 

 1-) İl Encümenince ve Valilik Makamı Onayıma itinaden verilen II-ÖNCEKİ DÖNEMLERDE 

DÜZENLENEN RAPORLAR başlığı altındaki bentte yer alan  2021  ve 2022 yıllarına ait 5326 Sayılı Kabahatler 

Kanununca çeşitli kişi ve kurumlara verilen İdari Para Cezalarının kayıt altına alındığı ve tamamına yakının tahsil 

olunduğu, tahsil olunamayan alacaklar içinde 6183 sayılı A.A.T.U.H.K ilgili maddeleri uyarınca gerekli takip 

işlemlerine devam edildiği dosyaların tetkikinden anlaşılmıştır.  

 2-)  İl Encümenince verilen  III-2023 YILI GELİR VE GİDERLERİN TESPİTİ   başlığı altındaki 

A-GELİRLERİN TESPİTİ  alt başlığındaki  

2023 yılı içerisinde Valailik Makamı Onaylarında ve  İl Encümen Kararlarında yer alan idari para cezalarına 

ilişkin olarak 
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13 (onüç) adet İdari Para Cezasının tamamının kayıt altına alındığı, 2 (iki) adet İ.P.C’nın ¼ oranında indirimli 

olarak tahsil olunduğu, 2 (iki) adet İdari Para Cezasına karşı dava açıldığı, tahsil olunamayan 11 (onbir) adet İdari 

Para Cezası alacağından 2 (iki) adet İdari Para Cezasına karşı dava açıldığı ve davaların halen devam ettiği, diğer 

İdari Para Cezaları ile ilgili 6183 sayılı A.A.T.U.H.K ilgili maddeleri uyarınca gerekli takip işlemlerine devam 

edildiği dosyaların tetkikinden anlaşılmıştır.  

 3-)  2023 Yılı Özel İdaresi tarafından düzenlenen IV-YAPILAN DİĞER TESPİTLER başlığı altındaki (a) 

bendinde örnekleme yöntemiyle bakılan 430 (dörtyüzotuz) adet ödeme emri belgesi ekinde Vergi Borcu Yoktur 

İlişik Belgesinin mevcut olduğu gözlenmiştir.  

4-) 2023 Yılı İl Özel İdaresi tarafından düzenlenen IV-YAPILAN DİĞER TESPİTLER başlığı altındaki 

(b) bendinde örnekleme yöntemiyle bakılan Kesin Teminat iadelerine ait 31 (otuzbir) adet ödeme emri belgesi 

ekinde Sosyal Güvenlik Kurumu borç durumunu gösterir belgelerin  SGK ilişik belgesinin mevcut olduğu 

gözlenmiştir. 

5-) 2023 Yılı İl Özel İdaresi tarafından düzenlenen IV-YAPILAN DİĞER TESPİTLER başlığı altındaki 

(c) bendinde örnekleme yöntemiyle bakılan 50 (elli) adet ödeme emirleri ekinde vergi borcu sorgulamalarında vergi 

borcu bulunanlara yapılan ödemlerde vergi borçlarının kesildiği gözlenmiştir. 

6-) 2023 Yılı İl Özel İdaresi tarafından düzenlenen IV-YAPILAN DİĞER TESPİTLER başlığı altındaki 

(d) bendinde örnekleme yöntemiyle bakılan 54 (ellidört) adet ihale ve doğrudan temin dosyalarında aynı neviden 

olan mal ve hizmet alımlarında değişik kişi ve kurumlar tercih edildiği her hizmet ve mal alımı için düzenli fiyat 

araştırması yapıldığı anlaşılmıştır. 

7-)  2023 Yılı İl Özel İdaresi tarafından düzenlenen örnekleme yöntemiyle 540 (beşyüzkırk) adet ihale ve 

doğrudan temin dosyalarına bakılmış olup, tespit edilen hususlar raporun ilgili bölümlerinde belirtilmiştir. (Ek-2) 

 Osmaniye İl Özel İdaresi 2023 yılı Gelir giderleri ile hesap ve işlemlerinin incelenmesine yönelik 

61 sayfadan ibaret iş bu Denetim Komisyonu Raporunu İl Genel Meclisinin bilgi ve taktirlerine arz ederiz. 

11 Mart 2024 
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Veli GANİ 

İl Genel Meclis Üyesi 

Denetim Kom. Başkanı 

Murat BEDİR 

İl Genel Meclis Üyesi 

Denetim Kom.Bşk.V.              

Abdullah TIRAŞ 

İl Genel Meclis Üyesi 

Üye    

Harun KUNDAKCI  

İl Genel Meclis Üyesi 

Üye                                             

Hasan ÇOBAN 

İl Genel Meclis Üyesi 

Üye                                             


